

اطلاعیه (میز خدمت)

ملاقات چهره به چهره مدیر کل و معاونین اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان به مناسبت هفته دولت با اصحاب فرهنگ، هنر، رسانه و قرآنی استان

زمان: سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ از ساعت ۱۰ الی ۱۲

مکان: سالن کنفرانس اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان

روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان

چشمه

روایتی آماری از عملکرد حلقه وصل ملت و دولت

گزارش

عملیات اجرایی مرکز خرید گلستان شهداء آغاز می‌شود

کشتار

۲۲۰ هکتار کشت گلخانه‌ای در استان فعال است

گردشگری پروانه داد شهرداری همکاری نکرد

یادداشت روز

ضرورت تدوین نقشه مدیریتی آب

۱۳- بحران آب همدان اولین بحران آب در کشور نیست که رخ داده است، در همین روزها بحران آب در شهرکرد، کرمانشاه و ارومیه نیز رخ داد و خبرهایی از این بحران‌ها منتشر شد. البته هر بحرانی دلایلی جداگانه دارد...

مدیر کل تعاون و کار استان:

تعاونی‌های همدان اشتغالزای هستند

آمارها را سامان می‌دهیم

اما و اگرهای سلامت آب تالوار از آرسنیک

آب منطقه‌ای: میزان آرسنیک در اندازه استاندارد است

استاندار:

در شمال استان و شهر همدان بی‌آبی غوغا می‌کند



شهردار بهار خبرداد

اختصاص ۲ هزار تن قیر از محل بازآفرینی به بهار

افتتاح ۳ پروژه شهرداری بهار با اعتبار ۱۹ میلیارد تومان در هفته دولت

فراخوان عضویت در باشگاه کارآفرینان نوجوان همدان
(تحت نظارت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی)

ویژه گروه سنی ۱۰ الی ۱۶ سال دختر و پسر

۱۸ جلسه هفتگی همراه با فعالیت‌های عملی فردی و گروهی و ارائه پروژه پایان دوره در نمایشگاه کارآفرینان نوجوان (تخفیف ویژه ثبت نام گروهی)

دوره‌های تخصصی با هدف تقویت مهارت‌های نرم ده گانه زیر نظر رهبران مجرب:

۱. زیباشناسی
۲. شبکه‌سازی
۳. پرسش‌گری
۴. نفوذ و اقناع
۵. تفکر استتیک
۶. مشاهده‌گری
۷. هوش احساسی
۸. اکتشاف مشتری
۹. یادگیری و آزمایشگری
۱۰. قدرت تخیل و معناسازی

همراه با بازدیدهای صنعتی و دیدار با کارآفرینان برتر و اعطای گواهینامه دوره

پایان زمان ثبت نام: دهم شهریورماه

ارتباط مستقیم با مدیر اجرایی: ۰۹۳۳۰۷۸۷۹۷۹

محل ثبت نام: خیابان بین النهرین، نبش کوچه سروش، ساختمان ماهان، طبقه پنجم، واحد ۱۵

تولید دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین

به مناسبت هفته دولت

کارنامه‌ای از عملکرد دولتمردان در استان همدان

ویژه بخشهای مختلف اداری همراه با گزارشی از وضعیت بخش‌های خصوصی

شعار ششمین روز هفته دولت: **دانش و پیشرفت**

مصاحبه | تحلیل | گزارش | عملکرد | آگهی

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی
www.HamedanPayam.com

همدان پیام
روزنامه

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

تماس بگیرید: ۰۹۱۸۳۱۱۷۶۹۵ - جهانگیری

نهادن _ کمالوند_ خبرنگار همدان پیام: در پنجمین روز از هفته دولت نهادن میزبان استاندار همدان برای افتتاح و کلنگ زنی پروژه های هفته دولت بود

ابتدای این سفر با حضور در گلزار شهدای شهر نهادن و ادای احترام به مقام شامخ شهدای جنگ تحمیلی، شهدای گروه ابوذر و شهید حاج میرزا محمد سلگی همراه شد.

افتتاح سه پروژه دستاورد این سفر بود از جمله پروژه افتتاح روکش آسفالت و جدا کننده مفصلی در محور نهادن کرمانشاه با نصب نیوجرسی با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان در ۷ کیلومتر و روکش آسفالت در ۴ کیلومتر و هزینه ۵ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید. این محور در مسیر عتبات عالیات قرار گرفته است.

همچنین افتتاح ۷ واحد گلخانه شهرک گلخانه ای علمدار در ۱۴/۷ هکتار و ۱۸ واحد گلخانه با سرمایه گذاری ۲۸ میلیارد تومان و اشتغال زایی ۱۰۰ نفر با تولید سالانه ۳ هزار و ۵۰۰ تن، به همراه افتتاح مخزن بتنی ۴ هزار مترمکعبی شهرگیان با اعتبار ۷ میلیارد تومان و بازدید از واحد تولیدی روغن نگیل نهادن از برنامه سفر استاندار در سفر به نهادن بود.

نهادن آب دارد

مدیریت مصرف مهم است

استاندار همدان در سفر یک روزه به نهادن گفت؛ در هفته دولت باید گزارش خدمات و دستاوردهای بی شماری که نظام برای مردم داشته است برای ارائه و مطرح شود

علیرضا قاسمی فرزند گفت؛ در بحث تولید که حمایت از حوزه تولید شعار سال هم است، دولت سیزدهم با تمام توان حوزه تولید که شامل همه حوزه های مرتبط می شود را حمایت خواهد کرد.

به گفته استاندار همدان شهرستان نهادن یک منطقه برخوردار از همه نظر با شرایط آب و هوایی مناسب و معادن پر بار است که نیاز مند توجه بیشتر است

وی تأکید کرد؛ آب بعنوان مهم ترین مؤلفه در

تأکید بر اصلاح الگوی مصرف آب در حوزه کشاورزی

قاسمی فرزند گفت؛ یکی از مشکلات مطرح استفاده غیرصحیح از آب به ویژه در حوزه کشاورزی است که باید از اصول و روش های علمی استفاده شود تا هدر نرود مثلا کاشت برخی محصولات پر آب بر را باید جهاد مدیریت و ممنوع اعلام کند، برای امنیت غذایی کاشت گندم جو ... ضرورت دارد اما کاشت هندوانه و محصولاتی از این قبیل که صرفه اقتصادی و آبی ندارد، ضرورتی ندارد.

استاندار همدان تأکید کرد؛ بی توجهی و بی برنامه گی هایی که بوده بسیاری از هرجا و از جمله همدان را با مشکل بی آبی مواجه کرده است.

کاهش ۳۴ درصدی بارش ها

علیرضا قاسمی فرزند تأکید کرد؛ آنچه کشور و استان ما را درگیر کرده است خشکسالی است در متوسط بارش کمترین بارش را در استان به نسبت سال گذشته با ۳۴ درصد کاهش بارندگی داشته است و این هشدار یی با توجه به کاهش منابع آبی محسوب می شود

وی تأکید کرد؛ باید از منابع موجود استفاده بهینه و روش های کارشناسی و مدرن را جایگزین روش های سنتی هم در آبیاری هم الگوی کشت کنیم انتظار داریم جهاد کشاورزی برنامه مدونی با هدف مصرف بهینه آب و رعایت الگوی کشت ارائه دهد

تأکید بر کشت های گلخانه ای

مهم ترین بحث این است که در اصلاح الگوی مصرف صرفه جویی مدنظر باشد که کشت گلخانه ای می تواند حداقل فرابر بهره وری را افزایش دهد

۲۲۰ هکتار کشت گلخانه ای در استان فعال است

نهادن آب دارد مدیریت مصرف مهم است

جهاد کشاورزی برای اصلاح الگوی کشت برنامه بدهد



تانا، پارک های علم و فناوری به عنوان حلقه واسط اکوسیستم نوآوری استان ها یک شبکه منسجم برای حل مشکلات فناورانه در هر استان ایجاد می کنند.

پورمحمد هدف از اجرای این طرح را فعال کردن ظرفیت های علمی و فناورانه دانشگاه ها، مراکز رشد، پارک های علم و فناوری برای پاسخ به نیازهای نهادهای مربوط در استان دانست.

پورمحمد با اشاره به اینکه دستور العمل

دستگاه های اجرایی، صاحب نظران و اعضای هیات علمی دانشگاه ها بتوانند در ارتباط با رفع نیازها اقدامات علمی مقتضی را انجام دهند.

به گزارش ایرنا، پور مجاهد تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۸ شرکت دانش بنیان، ۴۵ واحد فناور و چهار واحد خلاق در استان همدان راه اندازی شده است و برنامه های توسعه شرکت های دانش بنیان تا پایان سال ادامه دارد.

اجرائی این رویداد از تیرماه به استان همدان ابلاغ شده است افزود: ذیل ستاد اقتصاد دانش بنیان نیازهای دانشگاه ها، مراکز علمی و دستگاه ها مشخص و در یک سامانه نرم افزاری ثبت می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تصریح کرد: طبق دستورالعمل ابلاغی وزارت علوم مقرر شد که رویداد تانا به سامانه ای به نام «نظام ایده ها و نیازها (سامانه نان)» متصل شود که با طرح اولویت ها، ایده ها و نظرات

تانا، پارک های علم و فناوری به عنوان حلقه واسط اکوسیستم نوآوری استان ها یک شبکه منسجم برای حل مشکلات فناورانه در هر استان ایجاد می کنند.

پورمحمد هدف از اجرای این طرح را فعال کردن ظرفیت های علمی و فناورانه دانشگاه ها، مراکز رشد، پارک های علم و فناوری برای پاسخ به نیازهای نهادهای مربوط در استان دانست.

پورمحمد با اشاره به اینکه دستور العمل

معاون استاندار همدان:

طرح توسعه اکوسیستم نوآوری استان اجرا می شود

جلسه ستاد هماهنگی طرح توسعه اکوسیستم نوآوری استان (تانا) گفت: این رویداد با همکاری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با هدف حل چالش های دستگاه های اجرایی، واحدهای صنعتی، مؤسسات مالی و خدماتی،

شنیده

۱- استاندار سابق با انتشار فیلمی از عملکرد خود در حوزه آب دفاع کرده است. گویا شاهرخی این فیلم را که شامل بیکپیری های وی در ابتدای دولت سیزدهم می شود، در صفحه شخصی خود در اینستاگرام منتشر کرده است. گفتنی است برخی مدیران سابق حوزه آب استان نیز در فضای مجازی از عملکرد خود دفاع کرده اند.

۲- شهرداری آبیاری درختان را رها کرده است. گویا به همین دلیل فضای سبز همدان در حال زردی و پژمردگی است. گفتنی است درختان شهر با آب غیر شرب آبیاری می شوند و تعطیل کردن اینکار منطبق قابل قبولی نداشته است.

۳- دو مالیات جدید در راه است. گویا مالیات های جدید، مالیات برعایدی سرمایه و مالیات بر مجموع درآمد است. گفتنی است هدف از تعریف این پایه مالیاتی جدید، گرفتن مالیات از شهروندانی است که از بازارهای چهارگانه طلا، ارز، ملک و خودرو خرید سرمایه ای و غیر مصرفی می کنند.

۴- هر ۲ روز ۵ معدن تعطیل می شوند. گویا رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران، از تعطیلی ۶۰۰۰ معدن کوچک خبر داده است که با توجه به تعطیلی ۲۰۰۰ معدن در دوسال، هر دو روز، تقریباً پنج معدن تعطیل شده اند. گفتنی است طبق اعلام وزارت صنعت و معدن، در سال ۱۴۰۰ تعداد کل معادن کشور به حدود ۱۰ هزار و ۱۷۰ معدن در کشور می رسد. از این رو بعهده به نظر می رسد که بیش از ۶۰۰۰ معدن غیرفعال باشند. چراکه این رقم حدود ۶۰ درصد از معادن را تشکیل می دهد.

۵- یک دادگاه در مشهد حکم به ازام به عذرخواهی سه وزیر دولت روحانی داده است. گویا این دادگاه در جریان رسیدگی به پرونده ربایش و قتل کودکی در سال ۹۹ حکم داده که وزیر راه و شهرسازی، وزیر آموزش و پرورش و وزیر کشور دولت وقت باید از خانواده مقول عذرخواهی کنند. گفتنی است این حکم با تحلیل ها و ارزیابی هایی از سوی وکلا مواجه شده است.

افزایش دما در چند روز آینده

دمای هوا از روز گذشته تا پایان هفته حدود ۲ درجه سانتی گراد افزایش می یابد.

کارشناس اداره کل هواشناسی استان همدان شرایط جوی استان در روزهای آینده را پایدار پیش بینی کرد و گفت: بر اساس بررسی داده ها و نقشه های پیش بینی هواشناسی، آسمان بیشتر نقاط استان، صاف و آفتابی، همراه با نسیم ملایم پیش بینی می شود. به گزارش ایرنا، محمدحسین باقری-شکیب اظهار داشت: با توجه به پایداری وضعیت جوی، دمای هوا در چند روز آینده تغییر محسوسی نخواهد و تا پایان هفته دمای استان تا ۲ درجه سانتیگراد افزایش خواهد داشت. باقری شکیب خاطر نشان کرد: آنداد با ۳۴ درجه سانتیگراد بالای صفر و بهار با ۷ درجه سانتیگراد بالای صفر به ترتیب گرمترین و خنک ترین دمای هوای استان را داشته اند.

۴ پروژه با اعتبار ۳۷ میلیارد در شهرستان همدان افتتاح شد

شروع شد روزانه ۹۰ تا ۹۵ امدادگر حضور داشتند و حدود ۶۸۰ هزار بطری آب معدنی در همدان توزیع شده است.

علی محمدی فرماندار همدان در بازدید سرزده از انبار پشتیبانی هلال احمر اظهار داشت: به مردم این شهر سخت گذشت که با وصل شدن چاه های آب کیودرآهنگ، بهار، روستاهای امزاجرد، دهپیاز و یکن آباد بخشی از مشکل آب برطرف شده است.

وی ادامه داد: توزیع آب معدنی در شهرک های حاشیه شهر ادامه خواهد داشت و اولویت با مناطق محروم است. محمدی گفت: از دو روز پیش ۱۰۰ دستگاه تانکر انتقال آب از آب شرب چاه های مورد تأیید دانشگاه علوم پزشکی برای اینکه تصفیه خانه شهید بهشتی از مدار خارج نشود به تصفیه خانه آب انتقال میدادند. فرماندار همدان خاطر نشان کرد: مهم ترین نقطه بحران شناسایی بحران است و بعد از آن باید آسیب شناسی شود لذا برنامه های مطالعاتی در دست اقدام است.

مهمان با پنجمین روز از هفته دولت چهار طرح با اعتباری بالغ بر ۳۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون در استان همدان افتتاح شدند. این طرح ها شامل بهره برداری از اقامتگاه بوم گردی خانه تاریخی شرفخانی شهر همدان با هزینه و سرمایه گذاری سه میلیارد تومان برای مرمت و استحکام بخشی، دو طرح تولیدی بخش صنعت شهرک صنعتی بوعلی و آسفالت روستای دهپیاز بود. اولین طرح اقامتگاه بوم گردی خانه تاریخی شرفخانی بود که دارای ۴۰۰ مترمربع وسعت، هشت اتاق و ۳۰ تخت است و با افتتاح آن زمینه برای اشتغال کار ۱۳ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم فراهم شده است. فرماندار شهرستان همدان در حاشیه این مراسم گفت: یکی از پروژه ها مربوط به احیای بافت های تاریخی بود که با همت بخش خصوصی افتتاح شد.

محمد علی محمدی ادامه داد: دو واحد تولیدی در بخش صنعتی از دیگر پروژه ها بود یکی تولید ماشین آلات بخش معدن که جلوگیری از خام فروشی می کرد که این دستگاه ها به حاشیه خلیج فارس نیز صادر می شود و با توجه به اینکه فضای معدنی در استان در حال رشد است تأمین کننده بخشی از بازار کار خواهد بود.

وی افزود: واحد صنعتی ماشین آلات حمل خشت و دومین واحد تولیدی است که این واحد سالانه ۳۶ دستگاه تولید می کند.

فرماندار همدان بیان کرد: پروژه آخر پروژه عمران روستایی دهپیاز بود که که ۷۱ میلیارد اعتبار رایگان قیر برای بازسازی راه های روستایی و شهری استان تخصیص داده شد که با مشارکت خیرین در راستای بازسازی راه ها اقدام شده و این روند برای آبادانی هرچه بیشتر ادامه خواهد داشت.

۴ هزار بطری آب معدنی در همدان توزیع شد

فرماندار همدان گفت: آب رسانی خانه به خانه از ۳۱ مرداد ماه شروع شد روزانه ۹۰ تا ۹۵ امدادگر حضور داشتند و حدود ۶۸۰ هزار بطری آب معدنی در همدان توزیع شده است.

وی افزود: آب رسانی خانه به خانه از ۳۱ مرداد ماه

افتتاح پروژه های بخش زند ملایر در پنجمین روز از هفته دولت ۱۸۲۰۰ واحد مقاوم سازی شده مسکن روستایی به بهره برداری رسید

ملایر _ سحر یوسفی _ خبرنگار همدان پیام: در پنجمین روز از هفته دولت، ۱۸۲۰۰ مین واحد مقاوم سازی شده مسکن روستایی شهرستان ملایر به نمایندگی از ۱۷۴ واحد احداثی که در یک سال گذشته با مجموع ۱۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار ساخته شده است به بهره برداری رسید.

فرماندار ملایر در این آیین اظهار کرد: اقدامات انجام شده و عددها و شاخص های بدست آمده در حوزه های مختلف صنعت، معدن، آب، برق، مخابرات و ... امیدوارکننده است و به بهره برداری رسید.

فرماندار ملایر در این آیین اظهار کرد: اقدامات انجام شده و عددها و شاخص های بدست آمده در حوزه های مختلف صنعت، معدن، آب، برق، مخابرات و ... امیدوارکننده است و به بهره برداری رسید.

افزایش راندمان آبیاری اجرا و به بهره برداری رسید.

سید مهدی میرباقری افزود: این طرح با ۲ میلیارد و ۷۸ میلیون ریال اعتبار بلاعوض ۵۰۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان میزان آورده کشاورزی اجرا شده و برای ۵ نفر اشتغالزایی ایجاد کرده است.

شهردار زنگنه نیز در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهر زنگنه اظهار کرد: معابر شهر زنگنه با ۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان اعتبار آسفالت شده است.

محمدحسین روستایی مجموع پروژه های عمرانی شهر زنگنه را عنوان کرد و گفت: بلوار شهدا با یک میلیارد تومان و ۵۰ میلیون تومان اعتبار ۱۵ دوربین نظارتی در شهر زنگنه نصب و راه اندازی شده است.



ملایر _ سحر یوسفی _ خبرنگار همدان پیام: در پنجمین روز از هفته دولت، ۱۸۲۰۰ مین واحد مقاوم سازی شده مسکن روستایی شهرستان ملایر به نمایندگی از ۱۷۴ واحد احداثی که در یک سال گذشته با مجموع ۱۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار ساخته شده است به بهره برداری رسید.

فرماندار ملایر در این آیین اظهار کرد: اقدامات انجام شده و عددها و شاخص های بدست آمده در حوزه های مختلف صنعت، معدن، آب، برق، مخابرات و ... امیدوارکننده است و به بهره برداری رسید.

فرماندار ملایر در این آیین اظهار کرد: اقدامات انجام شده و عددها و شاخص های بدست آمده در حوزه های مختلف صنعت، معدن، آب، برق، مخابرات و ... امیدوارکننده است و به بهره برداری رسید.

افزایش راندمان آبیاری اجرا و به بهره برداری رسید.

سید مهدی میرباقری افزود: این طرح با ۲ میلیارد و ۷۸ میلیون ریال اعتبار بلاعوض ۵۰۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان میزان آورده کشاورزی اجرا شده و برای ۵ نفر اشتغالزایی ایجاد کرده است.

شهردار زنگنه نیز در آیین افتتاح پروژه های عمرانی شهر زنگنه اظهار کرد: معابر شهر زنگنه با ۳ میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان اعتبار آسفالت شده است.

محمدحسین روستایی مجموع پروژه های عمرانی شهر زنگنه را عنوان کرد و گفت: بلوار شهدا با یک میلیارد تومان و ۵۰ میلیون تومان اعتبار ۱۵ دوربین نظارتی در شهر زنگنه نصب و راه اندازی شده است.

یادداشت

آنچه مردم می خواهند

از روزی که بحران آب در همدان اوج گرفت و شهروندان دچار مشقت هایی شدند، افکار عمومی با پدیده ناخوشایند دیگری یعنی سازی سیاسی و رسانه ای بسا این بحران نیز مواجه شد که آثار زبانبار آن کمتر از مشکل کم آبی نیست.

در شرایطی که مردم به دنبال قطعی های مکرر و طولانی آب دچار مشکلات متعددی شدند، شاهد اظهار نظرهای غیر معارف که نوعی فرسور به جلو و مانور تبلیغاتی با موضوع آب بودیم در تاکتیک نیز ادامه داشته است.

در چنین فضایی حاشیه ها قدری پررنگ شد و خواسته ها و مطالبات اصلی مردم که اطلاع رسانی شفاف و اقدام عملی برای کاهش بحران و رفع نگرانی های آنان است، کمتر مورد توجه قرار گرفت.

چنین روندی باعث شده تا در کنار دغدغه آب، دغدغه ها و نگرانی های دیگری نیز شکل بگیرد؛ چراکه کمترین اثر و بازخور این گونه حرکت ها، آسیب دیدن وحدت و یکپارچگی در استان و به حاشیه رفتن مسائل اصلی است.

این برخلاف روالی است که شهروندان انتظار دارند؛ چرا که در شرایط بحرانی - به ویژه اینکه بحران آب باشد- بیش و پیش از هر چیز نیاز به همکاری و وحدت در فضای استان است تا از تمام ظرفیت ها و امکانات برای رفع مشکل استفاده شود.

آنچه مسلم است، علاوه بر اقدامات و تلاش های شبانه روزی که این روزها شاهد آن هستیم، ضرورت تأمین آب پایدار برای همدان باید به عنوان یک اولویت اساسی در صدر برنامه های راهبردی توسعه استان قرار گیرد و در راستای آن از تمام ظرفیت ها و امکانات از جمله توان کارشناسی استان به نحو مطلوب استفاده شود.

نیل به این مقصود در گرو پرهیز از حواشی و جلوگیری از حرکت هایی است که باعث طولانی شدن مهار بحران آب می شوند.

یادداشت روز

ضرورت تدوین نقشه مدیریتی آب

۱- بحران آب همدان اولین بحران آب در کشور نیست که رخ داده است، در همین روزها بحران آب در شهرکرد، کرمانشاه و ارومیه نیز رخ داد و خبرهایی از این بحران ها منتشر شد.

البته هر بحرانی دلایلی جداگانه دارد و بررسی خاص خود را لازم دارد تا چرایی وقوع و نوع مدیریت آن مشخص و کارنامه مدیران بحران بر اساس شاخص های تدوین شده ارزیابی شود.

۲- نگاهی به اخبار منتشر شده در بحران های آب نشانگر آن است که در اکثر آنها پس از تأمین آب و حل مشکل به صورت موقت، کار تمام شده تلقی شده است.

البته بروز بحران بعدی با تکرار همان اقدامات برای تأمین آب همراه بوده و تنها آبرسانی بدون در نظر گرفتن شرایط آینده و دیگر شاخص ها مورد توجه قرار گرفته است.

۳- در آبرسانی برای عبور از بحران های آب رخ داده در کشور، گفته ها و اظهار نظر ها نیز هماهنگ نبوده است و تفاوت هایی را با هم داشته است.

به عنوان نمونه یک مسئول از حل همیشگی مشکل آب پس از اجرای فلان طرح آبرسانی سخن گفته و مسئول دیگر از اینکه این طرح فقط ۳۰ درصد آب لازم را تأمین می کند خبر داده و خواستار تأمین باقی آب لازم از منابع دیگر شده است.

۴- هنوز در کشور درباره اینکه کشاورزی چه میزان آب مصرف می کند، صنایع چقدر برداشت آب دارد و مناطق مسکونی به چه میزان آب نیاز دارند، آمار دقیقی در دست نیست و هر مسئولی آماری ارائه می دهد.

در این وضعیت در استان نیز آمار دقیق مشخص نیست و تنها بخش کشاورزی به عنوان مصرف کننده اول آب در استان مطرح می شود هر چند برنامه ای برای کاهش مصرف در این بخش به صورت جدی پیگیری نمی شود.

۵- بارها اعلام می شود که کشور در خشکسالی چند ساله قرار گرفته است اما هیچ برنامه ای در کشور برای کاهش مصرف آب و استفاده درست از آن ارائه نمی شود و تنها خشکسالی سوزهای برای تکرار در سخنان و پرداخت وام و همایش می شود.

همچنین با افزایش بارش ها کل موضوع خشکسالی فراموش می شود و گویی به طور کلی موضوع خشکسالی و تغییر اقلیم حل شده و دیگر کشور درگیر این فضا نیست.

۶- برنامه های حوزه آب وابسته به دولت ها است اگر دولتی بخواهد پروژه ای که سه ماه به اندازه ده سال پیشرفت می کند و اگر نخواهد پروژه یک قدم بی پیش نمی رود.

در کنار این اگر دولتی بخواهد برای مسدودسازی چاه های بدون مجوز با قدرت عمل می شود و در دولتی دیگر این کار با همان جدیت دنبال نمی شود.

۷- تمامی این موارد و بیشتر از آن در حوزه آب استان کشور از نبود برنامه ای مشخص و تدوین شده برای مدیریت آب حکایت دارد موضوعی که مدیریت آب را سلیقه ای کرده و حتی تصمیم گیری استفاده از پساب تصفیه شده فاضلاب را نیز به سبب اساس شاخص و برنامه مدیریتی مشخص که بر مبنای سلیقه کرده است. روشن شدن مهندسان و استان و کشور نیازمند برنامه تدوین شده مدیریت آب هستند برنامه ای که می توان از همدان برای تمام استان تدوین کرد تا بحران آب همدان پس از برطرف شدن، باز هم دامن گیر منطقه ای از استان در سال های بعد نشود.

شهردار بهار خبر داد

اختصاص ۲ هزار تن قیر از محل باز آفرینی به بهار

افتتاح ۳ پروژه شهرداری بهار با اعتبار ۱۹ میلیارد تومان در هفته دولت



شهردار بهار در حال افتتاح پروژه شهرداری بهار



ماشین در حال کار در محل پروژه شهرداری بهار

بهار - بهار - میثابراهیمی - خبرنگار همدان پیام - محدود یکسال از فعالیت مهدی مجیدی شهردار جهادی و پرتکاپو برمسند شهرداری بهار می گذرد که در این مدت تلاش شایسته روزی شاهد خدمات بسیاری در همه زمینه ها بوده ایم که این حجم از خدمات در یکسال به شهروندان بهاری می طلبد میزان مشارکت و همکاری شهروندان و رعایت حقوق شهروندی و پرداخت عوارضات و مطالبات مربوط به شهرداری نیز شدت گیرد تا خدمات بیشتری رانیز عاید شهروندان بهاری کند.

شهردار بهار از افتتاح ۳ پروژه شهرداری بهار با اعتباری بالغ بر ۱۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در هفته دولت خبر داد. شهردار بهار با بیان این مطلب گفت: این پروژه ها شامل اجرای آسفالت و جدول گذاری معابر بلوار شاهد و بلوار عدالت، احداث واحد تجاری در بلوار شهید باهنر و تعمیر و بازسازی ساختمان مستحقات شهرداری بهار است که در هفته دولت افتتاح می شود.

مهدی مجیدی افزود: بودجه اسمال شهرداری بهار ۴۵ میلیارد تومان است که نسبت به سال قبل جهش دو برابری داشته است. وی اظهار داشت: شهرداری ارگان خصوصی است که اعتبارات آن از محل درآمد های کوششی تأمین می شود و مطابق هدف گذاری انجام شده، سرانه شهروندی بهار از ۷۰۰ هزار تومان اسمال به یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید و این در حالی است که آمار مشارکت شهروندان برای پرداخت عوارض نوسازی شهر تناسب خوبی با اجرای اقدامات و فعالیت های عمرانی شهرداری نداشته و تاکنون تنها ۵ درصد از شهروندان عوارضات مربوط به شهرداری را پرداخت کرده اند و می طلبد شهروندان مشارکت بیشتری برای پرداخت



شهردار بهار در حال بازدید از پروژه شهرداری بهار

جمع آوری آب های سطحی و آب باران و برف طراحی شده است و با توجه به نبود شیب در معابر شهر بهار توسط بودن آن، هدایت سبب منازل به جوی های آب باعث ایجاد گنداب و بوی متعفن در شهر می شود که از شهروندان درخواست می شود پس از بارش برف با احتیاط فاضلاب هدایت کنند و شهرداری نیز همکاری لازم را با این شهروندان خواهد داشت. مجیدی اظهار داشت: اجرای پروژه بلوار شاهد به عنوان معبر دسترسی شریان اصلی، دسترسی شریان اصلی، دسترسی شهرک فرهنگیان و بار ترافیکی از میدان آزادگان کم خواهد شد و برای این پروژه ۷۰۰ تن آسفالت ریزی با اعتبار یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان و زیرسازی ۶۰۰ میلیون تومان صورت گرفته است.

میدان آزادگان کم خواهد شد و برای این پروژه ۷۰۰ تن آسفالت ریزی با اعتبار یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان و زیرسازی ۶۰۰ میلیون تومان صورت گرفته است.

آغاز بهسازی و تکمیل فضای سبز و محوطه متل های بام ملایر

شهردار ملایر افزود: عملیات طراحی، احداث و تکمیل فضای سبز محوطه متل های بام ملایر شامل خاکبرداری، تسطیح، لوله گذاری و انتقال آب، خاکریزی باغچه ها و کاشت انواع گونهای گیاهی درخت، درختچه و گل های دائمی در حال انجام است تا در آینده نزدیک شاهد بهره برداری از این مجموعه باشیم.

وی ضمن ابراز خرسندی از اقدامات صورت گرفته در حوزه فضای سبز شهری در راستای جلب رضایت شهروندان اظهار کرد: نگاه کارشناسی همراه با دقت و سرعت می تواند موجب افزایش اعتماد عمومی شود که نتیجه آن حرکت به سمت توسعه و احیای شهر و به وجود آمدن فضای بهتری برای شهروندان است.

هیأت امناء و هیأت ممیزه دانشگاه ملایر مستقر شد

هیأت امناء و هیأت ممیزه مستقل دانشگاه ملایر خیر داد و گفت: به زودی فعالیت رسمی خود را آغاز می کنند. ابراهیم محمدی منش گفت: احکام اعضای اولین دوره هیأت امناء دانشگاه ملایر صادر شده و به اعضای وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رسیده است. وی با اشاره به اینکه، آخرین دوره هیأت امناء

پیشرفت ۹۵ درصدی کنار گذر اسدآباد شرط افتتاح رفیع نواقص است

شورای اسلامی به ما گفت: شرط افتتاح کنار گذر اسدآباد رفیع نواقص است و پیش از این در دستور کار دولت قرار گرفت اما همچنان مردم این شهر انتظار افتتاح این پروژه ۱۲ ساله را می کشند. بهمن سال گذشته بود که نماینده اسدآباد در مصاحبه با یکی از خبرگزاری ها گفت: بحث ایمنی طرح و جان و سلامت مردم برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است و با این شرایط اجازه بهره برداری طرح را تا زمان مرتفع شدن نواقص ایمنی آن نخواهیم داد. روز گذشته نماینده مردم اسدآباد در مجلس

خبر

در هفته دولت افتتاح مجموعه جمع آوری و سرتینگ محصولات گلخانه ای در رزن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رزن از افتتاح تنها مجموعه جمع آوری و سرتینگ محصولات گلخانه ای استان همدان در این شهرستان در هفته دولت خبر داد. محمود فتحی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این طرح با سرمایه گذاری سه میلیارد تومان توسط بخش خصوصی با همکاری تعاون روستایی در هفته دولت به بهره برداری می رسد که با افتتاح و آغاز به فعالیت آن محصولات گلخانه ای سطح شهرستان و شهرستان های همجوار توسط این مجموعه خریداری، جمع آوری و به صورت بسته بندی به بازار عرضه خواهد شد. فتحی با اشاره به اینکه محصولات سرتینگ و بسته بندی شده این مجموعه علاوه بر مصارف داخل کشور به طور مستقیم به کشورهای روسیه نیز صادر می شود، افزود: این مجموعه با بسته بندی و سرتینگ محصولات بازاریابی و صادرات محصولات را نیز پیگیری خواهد کرد.

وی در ادامه از ۱۷ پروژه قابل افتتاح و کلنگ زنی حوزه جهاد کشاورزی شهرستان رزن در گزین در هفته دولت خبر داد و اضافه کرد: از این تعداد ۱۰ پروژه با اعتباری افزون بر ۳۸ میلیارد و ۹۶۰ میلیون تومان به پروژه های قابل افتتاح شهرستان رزن و شش پروژه با اعتباری افزون بر ۳۱ میلیارد تومان به پروژه های قابل افتتاح شهرستان درگزین اختصاص دارد.

فوت یک کودک بر اثر سقوط از تراکتور در ملایر

مدیر روابط عمومی اداره کل پزشکی قانونی استان همدان اعلام کرد: پسر بچه چهار ساله بر اثر سقوط از خودرو تراکتور در شهرستان ملایر فوت کرد. علیرضا صارمی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: روز گذشته ۵ شهریورماه - یک پسر بچه چهار ساله در روستای علی آباد شهرستان ملایر هنگام بازگشت از محل کار پدر سوار بر تراکتوری که در حال حرکت بود، سقوط و فوت می کند. وی با بیان اینکه متأسفانه این کودک به علت شدت جراحات در دم جان می یازد، خاطر نشان کرد: براساس آمار سوانح رانندگی استان در چهار ماهه اسمال ۱۵۶ نفر در حوادث رانندگی جان باختند که این آمار در مدت مشابه سال گذشته به ۱۵ درصد افزایش داشته است. صارمی با اشاره به تعداد مصدومان حوادث رانندگی مطرح کرد: ۲۹۶۶ نفر در چهار ماهه اسمال مصدوم شده اند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال رشد ۲۶ درصدی را نشان می دهد. وی گفت: رعایت قوانین و مقررات، توجه به علائم رانندگی و اختراهای پلیس و نهادینه شدن فرهنگ رانندگی در میان مردم نقش مؤثری در کاهش آمار فوتی ها و مصدومان تصادفات جاده ای دارد که باید با نقش آفرینی دستگاه های متولی و فرهنگی به مرحله اجرا برسد.

خبر

در سفر ریاست جمهوری به استان توپسرکان بیشترین جذب بودجه را داشت

توپسرکان در مسیر پیشرفت قرار دارد برای ایجاد اشتغال در شهرستان مواردی را پیگیری کرده ام که بهسازی روستاها از جمله آن می باشد. همچنین شرکت های دارویی کمک شایانی به اشتغال مردم توپسرکان کرده اند. در حال توسعه ای جاده های توپسرکان هستیم. احداث سد خرمورد در مراحل پایانی قرار دارد که بعد از تکمیل میتوان آبرسانی به روستاهای اطراف را انجام داد. نماینده ای مردم توپسرکان در مجلس شورای اسلامی در نشست با خبرنگاران گفت: توپسرکان در جهات مختلف از دیگر شهرها عقب مانده است، اما در سال های اخیر در یک ریل به سمت نقطه ی مطلوب پیش می رود و امیدوارم بتوانیم از منابعی که در شهرستان است اعم از نیروی انسانی، منابع و معادن و مواد اولیه که در شهرستان است به مناسب ترین شکل ممکن بهره وری داشته باشیم. محمدمهدی مفتاح ادامه داد: لحاظ سیاسی توپسرکان در موقعیت خوبی قرار دارد و مسئولین اجرایی کار خود را به خوبی انجام میدهند. همچنین مردم نیز در پیشبرد اهداف همکاری خوبی دارند.

وی افزود: از نظر سنی، توپسرکان مسن ترین شهر استان است. از سال ۹۷ تا ۹۲ هزار نفر از کل استان مهاجرت کرده اند که تعداد مهاجرین کل استان از جمعیت شهرستان توپسرکان بیشتر است. در توپسرکان مسئله ی مهاجرت حاد است و از ابتدا به آن توجه داشته ایم. با اینکه نرخ زاد و ولد در شهرستان مثبت است اما نرخ مهاجرت صفر است که مهمترین دلیل آن بیکاری است. برای ایجاد اشتغال در شهر مواردی را پیگیری کرده ایم که بهسازی پروژه های روستایی از مهم ترین آن بوده است. بهسازی روستاها هر چند که پر هزینه است ولی لازم است و افراد را در روستا نگه میدارد. وی گفت: از مهم ترین دلایل عقب ماندگی توپسرکان جاده ها هستند و عده ای از مسئولین با تکرر بن بست بودن توپسرکان توجه می کردند که توپسرکان نمی تواند پیشرفت کند اما این غلط است، اولویت ما تکمیل جاده کنگاور به توپسرکان است، هر چند تکمیل نشده اما عمده کار آن به انجام رسیده است که می تواند زمینه توسعه شهرستان را فراهم کند. وی افزود: احداث ساختمان ایستگاه راه آهن را پیگیری کرده ایم که در مراحل پایانی است. جاده های که توپسرکان را به راه آهن وصل می کند از ۲ مسیری می گذرد که این ۲ مسیر طولانی هستند و کوتاه ترین و مسیر مستقیم که به یوساندر معروف است در حال ساخت است. هر چند با مخالفت هایی مواجه بوده ایم اما این کار در حال انجام است. اگر این کار انجام شود روستاهای مسیر هم از این جاده برخوردار خواهند شد. پروژه دیگری هم که به دنبال آن هستیم و هنوز عملیاتی نشده است جاده گنج نامه به توپسرکان است که در توسعه توپسرکان می تواند نقش زیادی داشته باشد. منطقه خرم رود که در مسیر است زیبایی های فراوانی دارد و می تواند به جاذبه گردشگری و فرهنگی تبدیل شود. این مسیر فقط باید تعریف شود. بودجه ۱۴۰۱ را ردیف برای آن تعریف شده است و در سفر ریاست جمهوری جلسات متعددی در داشته ایم و در حال حاضر با استانداری و ریاست جمهوری در حال ریزی هستیم که ساخت این جاده انجام شود. وی ادامه داد: با توجه به کمبود آب که در شهرستان داریم هنوز به کمبود آب شرب نرسیده ایم. احداث سد خرمورد در مراحل پایانی قرار دارد که از نظر طراحی، فشار، همپها، مقاومت در برابر شرایط سخت و غیره باید مهندسی شود و قرارگاه امام حسن (ع) متولی این کار است و اگر این سد تکمیل شود به ۵۵ روستای آن منطقه آبرسانی خواهد شد.

اسدآباد

اسدآباد - محمدجواد کوهی - خبرنگار همدان پیام: کنار گذر اسدآباد را از سال ۱۳۸۹ در دستور کار دولت قرار گرفت اما همچنان مردم این شهر انتظار افتتاح این پروژه ۱۲ ساله را می کشند. بهمن سال گذشته بود که نماینده اسدآباد در مصاحبه با یکی از خبرگزاری ها گفت: بحث ایمنی طرح و جان و سلامت مردم برای ما از اهمیت بالایی برخوردار است و با این شرایط اجازه بهره برداری طرح را تا زمان مرتفع شدن نواقص ایمنی آن نخواهیم داد. روز گذشته نماینده مردم اسدآباد در مجلس

افتتاح پروژه های شهرداری صالح آباد در هفته دولت

عملیات اجرایی مرکز خرید گلستان شهداء آغاز می شود

آسفالت ریزی فاز اول منطقه مشاغل فنی به بهره برداری می رسد.



مهندس صالح آباد- مینا ابراهیمی خبرنگار همدان پیام: شهرداری و شورای اسلامی شهر صالح آباد با وجود اعتبارات محدود شهرداری، اهتمام ویژه ای به عمران شهر داشته تا در مسیر رشد و توسعه قرار گیرد. آغاز عملیات اجرایی بازارچه گلزار شهدای شهر صالح آباد، تسطیح، جدولگذاری و آسفالت ریزی بلوار ۶۶ متری سیدجمال الدین اسدآبادی و آسفالت ریزی هزارتنی گویای این فعالیتهاست.

۱۶۰ واحد تجاری با معماری ایرانی اسلامی ستی احداث می شود رئیس شورای اسلامی شهر صالح آباد نیز با گرمی داشت یاد خاطره شهدای هفته دولت و شهیدان رجایی و باهنر گفت: طرح ساماندهی و ایجاد گلستان شهدا از دوره پنجم شورای اسلامی آغاز شده که آسفالت خیابان جنت و احداث مجتمع تجاری هم مراحل نهایی این طرح بود که در سال جاری این خیابان زیرسازی و آسفالت ریزی شد. جلال بهزاد مقدم اظهار داشت: مرکز خرید و تجاری گلستان شهدا نیز در ۳۷۰ متر مربع مساحت و محوطه سازی ۲۵۰ متر مربع و احداث ۱۶ واحد تجاری با معماری ایرانی، ستی اسلامی و با مالکیت شهرداری و از منابع داخلی و وامیافت سرمایه گذاری بخش خصوصی (پیمانکار) احداث خواهد شد که فضای سبز، محوطه سازی و ایجاد مبللمان شهری اطراف و آبنما نیز در طرح فوق مدنظر است. وی از آغاز عملیات اجرایی این پروژه خبر داد و افزود: با آغاز عملیات اجرایی این طرح تا پایان سال مرکز خرید تجاری به بهره برداری برسد. جلال بهزاد مقدم در ادامه از آسفالت ریزی هزارتن آسفالت با صرف اعتبار ۱۰ میلیارد تومان از اعتبارات داخلی خبر داد که ۸۶۰ تن از این مقدار آسفالت ریزی را قیرارانه ای شامل می شود. وی از افتتاح پروژه های آسفالت ریزی معابر، بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی و آغاز عملیات اجرایی مرکز خرید گلستان در هفته دولت خبر داد. وی افزود: توجه به حفاری های شبکه فاضلاب شهری معابر و کوچه های شهر به بیش از ۱۷۰ هزارتن آسفالت نیاز دارد.



همچنین به منظور تکمیل بلوار ۶۶ متری شهید سید جمال الدین اسدآبادی که در دو سال گذشته حدود ۱۰ هزار و ۳۰۰ تن آسفالت ریزی انجام شده است بیش از ۵ هزارتن آسفالت برای تکمیل این بلوار نیاز است که از مسئولان راه و شهرسازی، نگهداری راهها و حمل و نقل جاده ای درخواست کمک به شهرداری و شورای اسلامی شهر را داریم. شهردار صالح آباد نیز بابیان اینکه در سایه همدلی و وحدت و حمایت های اعضای شورای اسلامی دوره ششم شهر با وجود نبود منابع و درآمدهای پایدار در شهرهای کم جمعیت شهرداری صالح آباد از ابتدای سال جاری تاکنون با تکیه بر اعتبارات و منابع داخلی اقدام به زیرسازی، جدول گذاری به طول ۲۰ هزار متر و آسفالت ریزی معابر اصلی و فرعی به بیش از ۵ هزار تن با اعتباری بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال در راستای خدمات رسانی به مردم نمود. شهردار صالح آباد بابیان این مطلب گفت: فاز اول آسفالت ریزی شامل کوچه های شهرداری و ۱۰ کارمند، بخشی از بلوار عریض سیدجمال الدین اسدآبادی، خیابان شهید رجایی ۹ و... است. مهدی سبحان روشن اظهار داشت: جدولگذاری ۵۰ متر مربع خیابان شهید سردار سلیمانی، ترمیم و جدولگذاری کتابی بیش از ۴۰۰ متر مربع در چندین معابر شهر به صورت امانی نیز از دیگر اقدامات اخیر شهرداری صالح آباد است. وی تصریح کرد: نصب ۷۰ صله تیر چراغ برق روشنایی پارک گلزار شهدای گمنام،

توسعه پارک صالحان، اصلاح و توسعه روشنایی پارکهای صالحان، گلزار شهداء و شهدای گمنام و جدولگذاری خیابان شهید سلیمانی از جمله آنهاست. همچنین خیابان های شهید سلیمانی، سهراب سپهری، ورزش و عابد نیز در اولویت آسفالت ریزی قرار دارد که در صورت تأمین قیر انجام خواهد شد.

کرد: آسفالت ریزی بن بست اطلس، کوچه شهید قمری، داخل محوطه مدرسه استثنائی، کوچه شهید فاطمی رضوان، لکه گیری بلوار الغدیر آسفالت ریزی مقابل بانک ملی، کوچه های میوه میا، کارمند، دو کوچه قلعه چمن، وحدت و قسمتی از اصالت، بن بست جنب مدرسه شهید آقا محمدی، ویروزی شهید فاطمی رضوان، ورودی پارک صالحان، جدولگذاری

بود که در روزهای گذشته نصب شد و ویروزی تابلوی آنها نصب می گردد. وی از کاشت ۷ هزار اصله نهال در سطح شهر و ۵ هزار عدد گل در پارکها و میادین و... و تکمیل روشنایی پارکهای صالح آباد با اعتباری بیش از ۲۱ میلیارد ریال از دیگر اقدامات شهرداری صالح آباد در کنار وظایف ذاتی و خدمات جاری شهرداری عنوان و اضافه

صالحان و بلوار الغدیر، نصب ۳۰۰ عدد نورپردازی درختها، زیرسازی و آسفالت بخشی از پارک صالحان و زیرسازی فاز دوم بلوار سیدجمال الدین اسدآبادی به طول ۲۰۰ متر نیز از دیگر اقدامات شاخص شهرداری است. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته برسر تمامی معابر و کوچه ها تابلوهای جدید نصب گردید که حدود ۱۰۰ اعداد پایه تابلوی معابر باقیمانده

آگهی مناقصه عمومی بیمه تکمیلی (نوبت دوم) به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۵۳/ش/۶/م-۱۴۰۱/۰۳/۰۸ شورای اسلامی شهر ارائه خدمات بیمه تکمیلی پرسنل و افراد تحت تکفل خود و سازمان های (تابعه) حدود (۹۰۰ نفر) به شرکت ها و نمایندگی های مجاز بیمه دارای صلاحیت از مراجع قانونی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند پیشنهادات کتبی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ صرفاً از طریق سامانه تدارکات دولت (به صورت الکترونیکی) به همراه مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجه نقد (واریز به حساب ۰۱۰۵۵۹۸۶۲۰۰۲ بانک ملی ملایر) یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر و مجوز بهره برداری و کپی اسنادنامه به همراه آخرین تغییرات و مهر و امضا قرارداد و شرایط عمومی ارسال نمایند و همچنین جهت کسب اطلاعات با شماره تماس مستقیم ۰۸۱۳-۲۲۲۶۰۶۱-۰۸۱۳ تماس حاصل نمایند. ضمناً جهت دریافت اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه فرمایید. مهلت داوود اسناد ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ می باشد.

سایر مشخصات:

- مدت اجرای قرارداد یک سال کامل شمسی می باشد.
- تعداد پرسنل تحت پوشش حدود ۹۰۰ نفر می باشد.
- حجم کار تا ۲۵٪ قابل افزایش می باشد.
- هزینه نشر آگهی مناقصه به عهده برنده می باشد.
- مهلت داوود اسناد مناقصه از تاریخ شروع آگهی لغایت ساعت ۱۳ روز ۱۳/۰۶/۱۴۰۱ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۱ به دبیرخانه شهرداری می باشد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- پس از مشخص شدن برنده مناقصه و انعقاد قرارداد سپرده نقرات بعدی به آنها مسترد می گردد.
- به پیشنهادات مخدوش - مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی ۳ ماه می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت های واصله در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ رأس ساعت ۱۰ صبح در دفتر کار شهرداری می باشد.
- پرداخت تمامی کسورات قانونی به عهده برنده می باشد. ۹۸/ص/۳۸ (م الف ۲۱۸)

مجید فرجی - شهردار ملایر

پیام ایمنی

به فرزندان و کودکان آگاهی دهید که به سوراخ های ایجاد شده روی پریز چیزی را وارد نکنند. همچنین می توانید برای ایمنی بیشتر از درپوش های مخصوص برای پریزهای برق استفاده کنید، که به راحتی در تمامی فروشگاه های کالای برق می توانید آن را تهیه کنید

نکات ایمنی را جدی بگیرید

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان تهران
edch.ir

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رزن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۰۰۲۳۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعیسی ناکینی به شناسنامه شماره ۲۴۱ و کدملی ۰۲۲۲۵۹۳۹۴۸ صادره از کرج فرزند اسماعیل در ششصدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۲۷۲۶۸/۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۸ فرعی از ۲۲ اصلی قریه ناکین واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن دارنده سند شماره ۳۷۲۲ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۷ دفتر ۵۷ رزن محرز گردیده است.

۲- برابر رأی شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۶۰۰۰۰۰۲۳۶ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رزن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعیسی ناکینی به شناسنامه شماره ۲۴۱ و کدملی ۰۲۲۲۵۹۳۹۴۸ صادره از کرج فرزند اسماعیل در ششصدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۲۵۲۸۳/۳۸ مترمربع پلاک شماره ۱۱۹ فرعی از ۲۲ اصلی قریه ناکین واقع در همدان بخش ۵ حوزه ثبت ملک رزن دارنده سند شماره ۳۷۲۲ مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۷ دفتر ۵۷ رزن محرز گردیده است. (م الف ۱۲۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷
حسین حیدری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رزن

مفقودی

کارت دانشجویی به نام حامد دانشگر، فرزند حبیب، به شماره ملی ۲۱۲۰۴۷۷۴۷۱ و شماره دانشجویی ۹۴۱۲۲۶۰۰۱۰، رشته حقوق در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت دانشجویی به نام امیرحسین رحیمی افراز، فرزند مرتضی، به شماره ملی ۳۸۶۱۱۶۶۷۳۹ و شماره دانشجویی ۹۷۱۲۲۷۹۰۱۱، رشته جامعه شناسی در مقطع کارشناسی دانشگاه بوعلی سینا همدان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت پرسنلی مهدی بهرامی، فرزند محمد، به شماره ملی ۳۸۷۴۵۳۸۶۸۰ و شماره پرسنلی ۶۰۳۹۰۳۴۲ مربوط به اداره کل زندانهای استان همدان از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

این روزها با بروز مشکل کم آبی و جیره بندی ششانه روزی این ماه حیات برای مصارف شرب مردم همدان ، بیش از اینکه محدودیت های ناشی از جیره بندسی و بلا تکلیفی مردم را آزار دهد ، این حوائسی و اخبار ضد و نقیض نسبت به زمان و چگونگی پایان یافتن این وضعیت است که موجب نگرانی مردم می باشد .

از طرفی هم وزیر نیرو وعده داده با کار شبانه روزی که در حال انجام است، ظرف یک تا دو هفته آینده آب در لوله‌ها جاری می‌شود؛ اما یکی از نگرانی های اصلی موضوع سلامت آبی است که با لوله گذاری حدود ۱۴۰ کیلومتری از سد تالوار در استان زنجان به همدان در حال اجراء است ، اما خبرهای غیر رسمی و تأیید نشده حاکی از آلودگی آب سد تالوار به ماده خطرناک آرسنیک می باشد .

در این میان هم در تاریخ بیست و سوم تیرماه امسال احمدحسین فلاحی نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی در مصاحبه‌ای که در بیشتر خبرگزاری‌ها و نشریات محلی استان داشته، گفته که آب این سد غیرقابل شرب و سمی است و آبی که می‌خواهند از سد تالوار به همدان وارد کنند دارای آرسنیک است و حتی خود استان زنجان نیز برای آشامیدنی از این سد استفاده نمی‌کند.

نکته جالب اینجاست که با بحرانی شدن وضعیت آب شرب، مردم همدان ظاهراً نظر نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی تغییر کرده و احمد حسین فلاحی خواستار تعجیل در انتقال آب سد تالوار به همدان شده و این انتقال را کمک کننده به بحران آب شرب همدان توصیف کرده است. اما اکنون که انتقال آب از سد تالوار در مراحل پایانی است و متولیان «ابر پروژه» سخت مشغول فعالیت این پروژه آب‌رسانی به شهر همدان هستند و هنوز وضعیت انتقال آب بلا تکلیف است، مهدی غلامی رئیس کانون وکلای دادگستری کل استان در نامه‌ای از دادستان همدان درخواست کرد که حساسیت درباره سلامت آب سد تالوار و مسأله انتقال و اتصال آن به آب شهری هرچه سریع‌تر مورد بررسی قرار گیرد.

دادستانی نیز به دلیل حساسیت‌های موضوع، دستور پیگیری و آزمایش‌های بیشتر درباره سلامت آب تالوار داد و تأکید کرد که این مسأله چه شایعه باشد چه واقعیت؛ بر حسب وظیفه به عنوان مدعی العموم دستورات مقتضی و فوری برای بررسی صحت و سقم ماجرا به متولیان امر داده شده است.

اما یک کارشناس آب درباره میزان آرسنیک آب می‌گوید که میزان آرسنیک منبع مهم نیست، بلکه میزان آن پس از تصفیه اهمیت دارد. آرسنیک در همه آب‌ها وجود دارد، اما حد مجاز آن مهم است. موضوع این است که آب مخزن چه میزان آرسنیک دارد و دو آنکه آب پس از تصفیه چه میزان آرسنیک

خواهد داشت. به گفته او، میزان آرسنیک آب بر اساس استانداردهای ایران در این خصوص توسط علوم پزشکی سنجیده می‌شود و پس از آن اجازه توزیع آب تصفیه شده را می‌دهد.

این کارشناس افزود: این مرکز به صورت روزانه گزارشی از کلر موجود در آب، مشخصات میکروبی و فیزیکی آب می‌دهد. اگر موردی داشته باشد، بلافاصله مجوز توزیع آن لغو می‌شود و اگر خروجی

آب مطابق بر استانداردهای ایران نباشد تصفیه نخواهد شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان نیز با تأکید بر اینکه اصلاً مشکلی به نام «آرسنیک» در آب تالوار وجود ندارد، گفت: میزان آرسنیک در آب در محدوده استاندارد است و چیزی نیست که نگران کننده باشد.

محمد ضروری بیسان کرد که روش‌های حذف آلاینده‌های آب گفته شده و آب طوری در اختیار مردم قرار می‌گیرد که دارای استاندارد باشد.

وی تصریح کرد: مهم آبی است که از تصفیه خانه خارج می‌شود بنابراین شهروندان نگران نباشند چراکه آب بعد از تصفیه دارای استاندارد خواهد بود ضمن اینکه استانداردهای آب در ایران بالاتر از استانداردهای جهانی است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

ضروری درباره آخرین وضعیت پروژه انتقال آب به همدان، با اعلام اینکه لوله‌گذاری در مراحل پایانی است از نصب پمپ‌ها و الکتروموتورها و نصب شیرآلات خبر داد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان درباره تصفیه خانه این پروژه نیز اظهار کرد: تصفیه خانه در حال ساخت است و ساختمان و سازه بتنی و اسلم‌های بتنی در حال احداث است و کار پیشرفت خوبی دارد.

وی افزود: ۶۰ هزار متر مربع مخزن بتنی تصفیه خانه احداث شده و امیدواریم ظرف چند ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

آب سد تالوار به لحاظ کیفی و کمی برای آب شرب مشکلی نخواهد داشت

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای زنجان در این باره بیان کرد: میزان مشخصی از انتقال آب برای سسه استان همدان، کردستان و خدابنده اجازه برداشت از سد تالوار را دارند که آب‌های سطحی همچون قبل از تصفیه تصفیه می‌شود

اسماعیل افشاری عامل تسریع پروژه آب‌رسانی از سد تالوار به استان همدان را کاهش منابع آبی و موقعیت اضطراری این استان برشمرد و ابراز کرد: طرح انتقال آب از این سد به شهرستان خدابنده هنوز اجرایی نشده است.

وی با اشاره به پارامترهای حد مجاز و نرمال وجود مواد در آب، تصریح کرد: آب سد تالوار سالان سال در حال نمونه‌برداری بوده و قطعاً برای مصرف مردم طبق عرف و دستورالعمل‌ها، پارامترهای خارج از نرمال و غیرمجاز برای استفاده مصرفی حذف می‌شود، از

اما و اگرهای سلامت آب تالوار از آرسنیک

آب منطقه‌ای: میزان آرسنیک در اندازه استاندارد است



آرسنیک
آرسنیک یک ماده شیمیایی شبه فلزی طبیعی است که ممکن است در آب های زیرزمینی موجود باشد، مصرف آن منجر به مشکلات سلامتی می‌شود. اگر مقدار خطرناکی از آرسنیک وارد بدن شود، ممکن است منجر به سرطان، بیماری کبد و انسائی مانند معدن کاری فلزی یا استفاده از آفت کش ها باشد. آب آورده به آرسنیک به طور معمول حاوی اسید آرسنوس و اسید آرسنیک یا مشتقات آنها است. نام‌گذاری آنها به عنوان «اسید» به نوعی تشریفات است: این مواد اسیدهای تهاجمی نیستند بلکه صرفاً اشکال محلول آرسنیک نزدیک به pH خنثی هستند. این ترکیبات از سنگ‌های زیرین که آبخوان را احاطه کرده‌اند، استخراج می‌شوند.

چه عواملی در جذب آرسنیک نقش دارند؟

عوامل متعددی مثل میکروب موجود در خاک و مکانیسم‌های بیوشیمیایی تأثیر مؤثری در مکانیسم جذب آرسنیک دارند. چهار عنصر اصلی موجود در خاک شامل آهن، فسفر، سیلیکون و گوگرد تأثیر زیادی بر فراهمی زیستی و جذب آرسنیک خصوصاً در گیاه برنج دارند. در خاک‌های هوزای، آرسنات (آرسنیک غیر آلی) به آهن موجود در خاک چسبیده و سطح ریشهٔ برنج را به‌صورت یک لایه می‌پوشاند. در نتیجه، مقدار آرسنیک در برنج پرورش‌داده‌شده در خاک هوزای کمتر است؛ زیرا، ترکیب آهن و آرسنات مانع جذب آرسنیک می‌شود. در خاک‌های بی‌هوزای پلاک، که ترکیبی از آهن و آرسنیکاست، تشکیل نمی‌شود و آرسنیک از طریق ریشه گیاه برنج جذب می‌شود. آرسنات بر متیلوبیسم فسفات در خاک‌های هوزای تأثیر می‌گذارد؛ زیرا، این دو عنصر در یک خانوادهٔ شیمیایی بوده و رفتار مشترکی دارند. بنابراین، آرسنات از طریق پروتئین‌های حمل‌کنندهٔ فسفات وارد ریشه برنج می‌شود. در شرایط بی‌هوزای، فسفات بر جذب آرسنیت در گیاه برنج تأثیر نمی‌گذارد. آرسنیت می‌تواند توسط سلول‌های ریشه جذب شده و به قسمت‌های دیگر گیاه وارد شود.

آب دو نوع آرسنیک وجود دارد: آرسنیک سه ظرفیتی یا آرسنیک ۳ آرسنیک پنج ظرفیتی یا آرسنیک ۵ به طور کلی حذف آرسنیک را از آب آشامیدنی حذف کنیم؟ پنج ظرفیتی آرسنیک سه ظرفیتی از آب آشامیدنی سخت تر از آرسنیک آکسید کننده موثر مثل کلر آزاد، و به آرسنیک ۵ ظرفیتی تبدیل شده و حذف آن آسانتر می‌شود. اگر منبع آب بدون کلر است، مثل آب چاه، آرسنیک ۳ ظرفیتی همان آرسنیک سه ظرفیتی می‌ماند که حذف آن مشکل است. از انس محافظت از محیط زیست EPA Environmental Protection Agency استفاده کنید. EPA استانداردهای آرسنیک را جزو عوامل سرطانی از واحد در میلیگرد (ppb) تعیین کرده است تا از مصرف کنندگان در آشامیدنی راد در ۱۰ عموماً که از اثرات بلند مدت و مزمن آرسنیک برخوردار هستند محافظت کند. دستگاه تصفیه آب اسمز معکوس می‌تواند آبی حاوی ۱۶۰ ppb آرسنیک تا ۹۰٪ آرسنیک تصفیه آب مینمی بر اسمز معکوس تقریباً ۹۰٪ آرسنیک موجود در آب را کاهش می‌دهد.

این رو آب سد تالوار به لحاظ کیفی و کمی برای آب شرب مشکلی نخواهد داشت. علوم پزشکی همدان در گفت‌وگو با همدان‌پام در این باره می‌گوید که وضعیت آب شرب همدان در سطوح مختلف نمونه برداری شده است و به محض آمدن نتیجه آزمایش به عموم مردم اعلام خواهد شد. حتی اگر درصد آرسنیک آب تالوار بالاتر از میزان استاندارد باشد نباید خدلی در فرآیند مصرف آب ایجاد کند بلکه در این مواقع باید فرآیند تصفیه آب را تغییر داد و به گونه ای باید انجام گیرد که بتوانیم آرسنیک را از آب جدا کنیم که البته این قسمت از تصفیه آب بر عهده آب و فاضلاب استان است اما قسمت دیگر مربوط به بهداشت آب است که توسط تیم‌های بهداشتی مرحله به مرحله از ورودی آب تا رسیدن به لوله‌های شهری بررسی می‌شود. بنابراین جای هیچ نگرانی وجود ندارد. بنابراین از توضیحات کارشناسان باید گفت جای هیچ نگرانی برای آب شرب وجود ندارد و این آب آشامیدنی براساس استانداردهای کشور از طریق عرف و دستورالعمل‌ها، پارامترهای خارج از نرمال و غیرمجاز برای استفاده مصرفی حذف می‌شود، از

گزارش ویژه روایتی آماری از عملکرد حلقه وصل ملت و دولت



روزی که آیتا... رئیس‌ری در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم شعار خود را دولت مردمی اعلام کرد، مشخص بود که در آستانه سالگردی دولتش ارتباط با مردم در اولویت اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها خواهد بود و مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری از مهمترین ارکان دولت است.

سوم شهریور ماه سال گذشته و در پی سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ایران، دولتی بر سر کار آمد که گفت‌مان خود را مردم و هر آنچه به نفع آن‌هاست، تعریف کرد. دولتی که به ریاست آیتا... «سید ابراهیم رئیسی» و در یکی از دشوارترین مقاطع کشور تشکیل شد. دولت سیزدهم در حالی سکان هدایت امور اجرایی کشور را بر عهده گرفت که اقتصاد آلوده به رانت ارزی و نظام توزیع پارتانه در کشور، از مسیر عدالت خارج شده بود و شرایط معیشتی مردم چندان مطلوب نبود. شاخص اعتماد اجتماعی امید مردم به بهبود شرایط

افول قابل ملاحظه‌ای نشان می‌داد و مردم به ویژه در مناطق محروم از بی‌توجهی‌ها گلایه‌مند بودند. در عرصه روابط بین‌الملل همه چشم‌ها به برجام و مذاکرات و سسه کشور اروپایی و آمریکا دوخته و در عرصه سیاست داخلی هم درگیری‌های لفظی اعضای قوای مجریه و رفته رفته تریبون‌های کشور تبدیل شده بود. این بخشی از چالش‌هایی بود که دولت سیزدهم در آغاز کار با آن روبرو بود و برای اصلاح هر یک از این رویه‌های اشتباه در یک سال گذشته به صورت جدی و شبانه‌روز در میدان بوده است.

اکنون در نخستین سالگرد آغاز رسمی کار و مسئولیت دولت در گزارش‌های مختلف به‌مرور این تلاش‌های جهادی در عرصه‌های مختلف می‌پردازیم. در این گزارش به عملکرد مرکز ارتباطات نهاد ریاست جمهوری در دولت سیزدهم و دستاوردهای آن خواهیم پرداخت.

ضرورت ارتباط با مردم
همزمان با تأسیس مجموعه نهاد ریاست جمهوری میزبان اهیتی که دولت وقت به موضوع ارتباط با مردم می‌داد، فعالیت این مجموعه در دولت‌های نهم و دهم اوج گرفت و به واسطه سفرهای استانی رئیس جمهوری وقت و درخواست‌هایی که مردم به این نهاد ارسال می‌کردند؛ به یکی از پرمشغله‌ترین بخش‌های دولت تبدیل شد. در دولت‌های یازدهم و دوازدهم گسترش و تجهیز فیزیکی آن پیش رفت و به تناسب پیشرفت راههای ارتباطی، سامانه‌های جدید در روابط دولت و مردم در استان‌های مختلف ایجاد شد. این نهاد اما در دولت

سیزدهم و با توجه به نگاه متفاوت آیتا... رئیس‌ری به مردم و ارتباط با آن‌ها، تحولاتی یافت که نتیجه این تغییر دیدگاه کلان و تحولات حاصل از آن، مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری را به بازوی دولت در اداره کشور و اتخاذ تصمیمات درست و برنامه‌ریزی دقیق تبدیل کرد.

این نهاد در تلاش است تا براساس الزامات قانونی، دستگاه‌های زیرمجموعه قوه مجریه را نسبت به وظایف خود در قبال مردم پاسخگو سازد. تصمیم‌گیری و برنامه‌ریزی در این دستگاه‌ها باید با مشارکت مردم و براساس نیازهای واقعی و ملموس آن‌ها صورت گیرد و اصلاح امور و رویه‌های اشتباه با نظارت ایرانیان انجام شود. ایجاد و گسترش سامانه‌های ارتباطی می‌تواند زمینه‌ساز مطالبه‌گری مردم از یک سو و خدمت‌رسانی بهتر مسئولان را از دیگر سو فراهم سازد. اینک در آستانه یک سالگی دولتی که تمام سرمایه خود را مردم می‌داند و ارتباط با آن‌ها را چه با واسطه و چه بی‌واسطه برای خود معنتم؛ آمار اعلام شده از سوی نهادی که در مسیر این ارتباط قرار دارد، قابل توجه است و نشان می‌دهد رسیدگی به دغدغه‌ها و نیازهای مردم ایران با چه کمیت و کیفیتی پیش رفته است.

سه راهی که مردم با نهاد ارتباط دارند
مرکز ارتباطات مردمی رئیس‌جمهوری در دولت سیزدهم به طور مشخص سه روش مشخص به منظور برقراری ارتباط بین مردم و مسئولان تدارک دیده است: نامه، تماس تلفنی، میز ارتباطات دستگاه‌ها. نامه نگاری: نوشتن نامه مکتوب و روی کاغذ از دست‌نویس‌های مردم به دست‌نویس‌های دولتی و ارسال آن‌ها به مسئولان بوده است و اکنون نیز بسیاری از افراد به ویژه در مناطق محروم‌تر، ترجیح می‌دهند از این روش برای ایجاد ارتباط با مدیران و روسا استفاده کنند. بخشی از این نامه‌ها در سفرهای استانی به دست هیأت همراه رئیس‌جمهوری و گاهی حتی خود وی

کدام حوزه‌ها بیشترین دغدغه مردم بود؟
مرور حوزه‌هایی که بیشترین دغدغه مردم در آنجا ثبت شده است می‌تواند مسیر برنامه‌ریزی برای این حوزه‌ها و دستگاه‌های زیرمجموعه آن را روشن‌تر کند. بررسی موضوعات مطرح شده از سوی مردم نشان می‌دهد که حوزه اقتصاد و زیرمجموعه آن مهمترین دغدغه مردم است به طوری که نزدیک به ۳۰ درصد از مراجعان به مرکز ارتباطات مردمی، امور بانکی و تسهیلات وام را مهمترین دغدغه خود اعلام کرده‌اند.

دولت برای خواسته‌های مردم چه کرده است؟
بخش مهم و شاید اصلی وظایف مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری به نتیجه رساندن، درخواست‌ها و رفع مشکلات مردم است. در همین راستا ۱۷۸۶ مورد از موارد دریافت شده با قید فوریت (حداکثر ظرف ۴۸ ساعت) به صورت مستقیم از طریق رئیس حوزه مرکز مورد رسیدگی قرار گرفته است. مرکز ارتباطات در ۷۹ برنامه رئیس‌جمهور و پنج برنامه معاون اول، ۶۲۷۷ برنامه دیدار چهره‌به‌چهره و پاسخگویی برخط استانداران و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان‌ها، برگزاری و استقرار ۵۳۳ میز ارتباطات مردمی دستگاه‌های اجرایی ستادی در سفرهای استانی و رسیدگی به مطالبه ۱۳۲۹۴ نفر از شهروندان هم از مهمترین اقدامات مرکز و ریاست آن در مدت یک سال از استقرار دولت سیزدهم بوده است.

مردم از دولت مردمی چه خواستند؟
بررسی محتوی نامه‌ها، تلفن‌ها، پیام‌ها و مراجعه‌های حضوری مردم به مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری هم موضوع جالب و جذابی خواهد بود اگر بدانیم؛ مجموعه این پیام‌ها از نسوی نهاد به ارگان‌ها و وزارتخانه‌ها و سازمان ارسال می‌شود و در تصمیم‌گیری‌های کلان مورد توجه قرار می‌گیرد.

اجرائی در سفرهای استانی بررسی و در چرخه رسیدگی قرار گرفته و ۱۹۵۵۲۷ مورد نیز در چرخه کاری مرکز قرار گرفته که پس از اقدامات لازم متناسب با موضوع، درخواست‌ها به دستگاه‌ها و بخش‌های مربوط به منظور اقدام ارسال شده است. در جریان سفرهای استانی، بیش از ۲۵ ستاد پاسخگویی برخط تلفن سه شماره‌ای (۱۱۱) در مرکز استان‌ها برپا گردید که در مجموع ۴۷۶۱۵۹ مورد، تماس تلفنی معادل ۳۴/۴۵ درصد کل موارد ثبتی در سامانه سامد بوده است.

در سفرهای استانی یک سال گذشته و با حضور رئیس‌جمهور میان مردم در زمان‌ها و مکان‌های مختلف، نامه‌های مکتوب بسیاری به مرکز ارتباطات رسیده است. تعداد ۹۰۵۷۷ نامه معادل ۶۵/۵۵ درصد کل موارد ثبتی، نامه در سامد ثبت شد. همچنین با برگزاری ۵۳۳ میز ارتباطات مردمی دستگاه‌های اجرایی ستادی در سفرهای استانی به مطالبه ۱۳۲۹۴ نفر از شهروندان رسیدگی شده است.

همچنین در مرکز ارتباطات مردمی رئیس‌جمهوری، بیش از ۳۱۸۸ مورد از مسائل و مشکلات عمومی و سامانه سامد: سامانه شناسایی شده است که ۱۳۰۹ مورد از آنها تحت عنوان صدای مردم به وزراء و معاونین رئیس‌جمهوری منعکس و تعداد ۲۴۳ مورد نیز تعیین تکلیف شده‌اند. به این معنی که با انجام ۱۹۸ مکاتبه، تعداد ۹۲۰ مورد از موارد احصاء شده صدای مردم، از طریق ۱۳ وزارتخانه و سازمان مستقل دولتی

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری نهاوند در نظر دارد با توجه به شرایط و مقررات مالی و آیین‌نامه مالی شهرداریها و از طریق آگهی مزایده عمومی از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir یک قطعه زمین با مشخصات ذیل را به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا متقاضیان جهت گرفتن اسناد مزایده به آدرس فوق‌الذکر مراجعه نمایند:

ردیف	شرح	نوع کاربری	پلاک ثبتی	مساحت	مبلغ پایه کارشناسی	مبلغ سپرده
۱	یک قطعه زمین مسکونی واقع در نهاوند - بلوار شاهد خیابان انتهای مهدیه کوچه گلستان ۲۶	مسکونی	۳۸۷۱ از ۱۵۱۶فرضی از ۳۸۷۱ اصلی مرور و ۲۹۵ مجزی شده از ۲۹۵	۲۰۰ مترمربع	۰۰۰/۰۰۰/۱۵۱۶ریال	۰۰۰/۰۰۰/۷۵۰ریال

- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می‌باشد.
- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادها و املاک مراجعه و یا با شماره تلفن های ۷-۲۳۲۳۷۴۴۵ داخلی ۲۰۸ و ۲۰۹ تماس حاصل نمایند.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه و کارشناسی و دیگر هزینه های ثبتی برعهده برنده مزایده می باشد.
- تمامی کسورات قانونی مربوطه برعهده برنده مزایده می باشد.
- هزینه نقل و انتقال و تمامی هزینه های مربوطه به دفتر خانه اسناد رسمی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- متقاضیان می بایست از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۰ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۰۷ از سامانه ستاد اسناد را دریافت و تا مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ نسبت به بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.
- کمیسیون عالی معاملات ساعت ۱۱صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۰ در محل شهرداری تشکیل و چنانچه حداقل سه پیشنهاد ارائه شده باشد مفتوح و برنده اعلام می گردد و چنانچه برنده مزایده از تاریخ اعلام کمیسیون طرف مدت ۷ روز حاضر به انعقاد قرارداد نگردد، سپرده وی ضبط و چنانچه پیشنهاد قیمت نردوم به صرفه و صلاح شهرداری باشد برنده اعلام می گردد و تا نفرسوم به همین منوال خواهد بود.
- متقاضیان می بایست مبلغ سپرده شرکت درمزایده را تا مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۹ به شماره حساب ۷۴۰۹۱۹۶۶۳۵۶۲۱۲ نزد بانک همایران واریز و فیش واریزی در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. متقاضیان به جای وجه نقد می توانند از ضمانتنامه بانکی و یا اسناد خزانه که اعتبار آن از تاریخ ارائه پیشنهاد حداقل سه‌ماهه باشد استفاده نمایند. (م الف ۱۴۵۸)
- چاپ آگهی نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۵/۲۰
- چاپ آگهی نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۰۷

مجید یوسفی نوید - شهردار نهاوند

۱۲ هزار و ۲۵۸ واحد تعاونی فعال در استان وجود دارد که ۴۶ مورد آن با ۴۴۹ فرصت شغلی به‌تازگی ایجاد شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان به مناسبت آغاز هفته تعاون در جمع خبرنگاران گفت: از هزار و ۲۵۸ واحد تعاونی فعال استان، ۷۱۹ واحد در حوزه تولید با ۵۷ درصد، ۲۷۲ واحد خدماتی با ۲۲ درصد و ۲۳۷ واحد در حوزه توزیعی با ۲۱ درصد سهم فعال هستند.

یوسف شعبانی با بیان اینکه ۱۴ هزار و ۶۴۰ نفر در استان شاغل هستند، افزود: تعاونی به‌تازگی با ۴۴۹ فرصت شغلی و ۸۵۰ عضو تشکیل شده که ۳۳ مورد تولیدی، ۳ خدماتی و ۱۰ واحد توزیعی است.

وی به هفته تعاون از ۷ تا ۱۳ شهریورماه اشاره کرد و با بیان اینکه برنامه‌هایی در این هفته در استان اجرایی خواهد شد، ادامه داد: در این هفته ۱۲ طرح در استان افتتاح می‌شود که ۱۱ طرح تولیدی و یک طرح توزیعی است و ۵ طرح نیز رویکرد بانوان دارد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان به نشست اعضا و کمیته تعاونی‌بازنشستگان اشاره کرد و گفت: سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه و تجلیل از ۱۱ تعاونی راه یافته به جشنواره کشوری و ۶ تعاونی راه یافته به جشنواره استانی را در این هفته در برنامه‌ها داریم.

شعبانی در پاسخ به سوال همدان‌پایم مبنی بر اینکه شما نخستین مدیری در استان بودید که گفتید اعتقادی به آمارهای منتشر شده ندارید و قصد دارید کار در اداره را به سمت بالارادن کیفیت کار ببرید و برای اینکه مجبور نباشید آمار ساختگی قبلی را اعلام کنید از انتشار آمار و ارقام خودداری می‌کنید تا اصلاحاتی صورت بگیرد اما در این مسیر ممکن است از سوی برخی مدیران دیگر تحت فشار قرار بگیرید، چقدر شجاعت مواجهه با آن را دارید؟ گفت: بقای من پشت این میز در اختیار مافوقم است و اگر قرار بود این میزها دایمی باشند به بنده نمی‌رسید.

شعبانی ادامه داد: بنده در بیان واقعیت‌ها تا پای جان می‌مانم چون واقعیت‌های کسب و کار را می‌شناسم. وی در ادامه با تأکید بر اینکه برای ارائه هر آمار باید پشت آن مطمئن باشد در غیر این صورت مردم آن را قبول نخواهند کرد، گفت: اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی این موضوع را منطقی پیگیری می‌کند که آن از طریق زیست‌بوم اشتغال است و البته در این زمینه برش کشوری خارج شده اما برش استانی انجام نشده که قطعاً وزن کاملی از بیکاری و دغدغه استان به دست خواهد آمد. شعبانی با بیان اینکه ارائه آمار و ارقام، مرکز آمار و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی است، افزود: به

آمار و ارقام زمانی اعتقاد پیدا خواهیم کرد که اثر آن را سر سفره مردم ببینیم. **۲۱ فارغ‌التحصیل بیکار زیاد است**

وی با تأکید بر اینکه در حال حاضر با ۴ چالش در استان مواجه هستیم که یکی از آنها در حوزه اشتغال فارغ‌التحصیلان است که تعداد بیکاران فارغ‌التحصیل همدان بالا و نگران‌کننده است، گفت: دومین چالش فرصت‌های شغلی خالی است که در این بخش شغل است اما کارگر نداریم و کارفرمایان در برخی از مشاغل مدام دنبال کارگر هستند.

شعبانی بیکاری عمومی را چالش سوم دانست و افزود: استان از وجود اشتغلازایی جان‌دار محروم است و نیاز به سرمایه‌گذاران استخوان‌دار کشوری دارد تا تحولی در استان ایجاد کند.

وی با بیان اینکه حدود ۵۵۷ هزار و ۵۸۸ نفر نیروی آماده و جمعیت فعال در استان داریم خاطر نشان کرد: ۹۶٫۶ درصد از شاغلان در حوزه کشاورزی، ۲۹٫۵ درصد بخش صنعت و ۴۰٫۹ درصد در حوزه خدمات هستند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با تأکید بر اینکه ۱۳ هزار و ۷۹۳ نفر از آنها در بخش تعاون مشغول هستند، تأکید کرد: مجموع بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی استان تاکنون ۲۵۶ هزار و ۴۰۰ نفر هستند که از این تعداد یک‌هزار و ۳۰۰ واحد صنعتی و یک‌هزار و ۴۳۹ واحد کشاورزی و مابقی حوزه خدمات است.

شعبانی با بیان اینکه تأثیرگذاری واحدهای بزرگ در فضای کسب و کار بیشتر است، گفت: ۹ هزار و ۴۲۲ واحد از این واحدهای موجود تکنفتری هستند و یک‌هزار و ۵۹۴ بین ۱۱ تا ۴۹ نفر کارگر دارند و بیش از ۵۰ نفر نیز ۳۹۱ واحد است و استان همدان در حوزه اشتغال خرد حرکت می‌کند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان از توسعه فضای کسب و کار و ارتقای جایگاه فعلی افراد سخن گفت و افزود: سیاست ما توسعه فضای کسب و کار و ارتقای جایگاه فعلی افراد است که خوشبختانه در سال جدید سیاست‌گذاری مناسبی با اجرای طرح زیست‌بوم اشتغال تعریف شده و این طرح نگاه همه‌جانبه‌ای دارد.

وی با اشاره به ارائه تسهیلات لازم در احیای واحدها و مشاغل در استان افزود: در حال حاضر تسهیلات توسعه اشتغال روستایی با نرخ ۶ درصد و سرمایه در گردش ۱۰ درصد ارائه

می‌شود و در حوزه مشاغل خانگی که ۵۲۰ رسته شغلی ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ ۴ درصد پرداخت می‌شود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با بیان اینکه تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات روستایی برای افراد در نظر گرفته شده است، بیان کرد: در حوزه مشاغل خانگی نیز سال گذشته ۷۴ میلیارد تومان اختصاص یافته بود و اسامال ۱۱۰ میلیارد تومان است.

شعبانی با بیان اینکه سومین مسیر پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه است که در ۳ بخش ایجاد، توسعه‌ای و سرمایه در گردش به واحدها پرداخت می‌شود تصریح کرد: مسیر چهارم پرداخت تسهیلات بروکراسی اداری مجوز اعطا شده که مجوز مشاوره‌ها

است. وی با تأکید بر اینکه یک بر ۴ هزار میلیارد تومان در سال جاری در این ۴ بخش تسهیلات پرداخت خواهد شد، افزود: ۸ هزار میلیارد تومان نیز در سفر آقای رئیسی تصویب شده اما هنوز ابلاغ نشده است. شعبانی از اعطای ۵ هزار و ۹۶۲ مورد مجوز در بخش مشاغل خانگی خبر داد و با بیان اینکه ۲ هزار و ۱۳۶ طرح از این تسهیلات بهره‌مند شدند، افزود: دبیرخانه کارگروه اشتغال فعال است و در حوزه مشاوره و آموزش به ۱۱ مرکز مشاوره شغلی، مجوز اعطا شده است.

وی خاطر نشان کرد: در این مراکز در راستای حذف بروکراسی اداری مجوز اعطا شده که مجوز مشاوره‌ها

مدیر کل تعاون و کار استان:

تعاونی‌های همدان اشتغالزای هستند

■ آمارها را سامان می‌دهیم



نشست خبری با اصحاب رسانه

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

تعاونی‌های مسکن در همدان بیش از ۹۸ درصد آنها پیشرفت داشتند. رحمان نادی با بیان اینکه به صورت انگشت‌شمار شرکت‌هایی داریم که رشد خوبی در استان دارند ادامه داد: شرکت‌هایی که در بخش خصوصی صنعت و تعاون حرفی برای گرفتن ندارند که متأسفانه بیش از ۹۰۰ شرکت تک‌تکفره هستند. وی با بیان اینکه در بخش تعاونی سرمایه و نیرو به کار می‌رود تا آن نتیجه خوب حاصل شود، افزود: برای سال جاری در اتاق تعاون ۳ هدف پیش‌بینی شده که می‌توان به توسعه اشتغال پایدار از طریق تعاونی‌های دانش‌بنیان و استفاده از منابع و ظرفیت‌های موجود نظیر بکارگیری ظرفیت‌های فارغ‌التحصیلان اشاره کرد.

به صورت آنلاین و به مدت یک ساله صادر می‌شود که جزو افتخارات است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ادامه داد: این اداره کل طبق سیاست‌گذاری‌های کلان در ۴ بخش به وظایف خود عمل می‌کند، گفت: در حوزه روابط کار در هیأت‌های تشخیص ۶ هزار و ۵۰۰ شکایت کارگری و کارفرمایی در ۱۵ هیأت تشخیص بررسی می‌شود که ۳۳۸ مورد سازش بوده است. **۲۱ تعاونی‌های مسکن ۹۸ درصد پیشرفت دارند**

دبیر اتاق تعاون استان همدان هم از وجود ۱۱۲ شرکت تعاونی مسکن در همدان خبر داد و گفت که

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزارت نیرو اعلام کرد

انتقال آب شرب تانکری به تصفیه‌خانه شهید بهشتی

- وضعیت آبرسانی در همدان به ثبات نزدیک می‌شود
- هیچگونه مشکلی در آبرسانی تانکری وجود ندارد



۱۲ وضعیت آب همدان تا حدودی به ثبات رسیده و در تأمین آب از طریق آبرسانی تانکری در شهر هیچ‌گونه کمبودی وجود ندارد. معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزارت نیرو از رفع برخی مشکلات آبرسانی در شهر همدان خبر داد و گفت: خوشبختانه وضعیت آب در همدان تا حدودی به ثبات رسیده است. به گزارش روابط عمومی آبهای استان همدان، حیدری در بازدید از قرارگاه آبرسانی تانکری شهر همدان با اشاره به اینکه در حال حاضر هیچ‌گونه کمبودی در منظور آبرسانی سیار تانکری در این شهر وجود ندارد، گفت: بیش از ۹۹ تانکر به منظور آبرسانی سیار به نقاط مختلف شهر با همکاری سایر استان‌های کشور آماده سازی شده است. وی با اعلام اینکه وضعیت آبرسانی در همدان به ثبات نزدیک شده است عنوان کرد: با تصمیم اتخاذ شده از سوی فرمانداری و آبهای استان همدان، از این پس تعدادی از تانکرهای آبرسانی به منظور آبرسانی به مناطق دارای مشکل و تعدادی دیگر به منظور انتقال آب تصفیه شده و سالم به مخزن و تصفیه‌خانه شهید بهشتی اعزام خواهند شد. وی با اذعان به آبرسانی با تانکر در سه شیفت کاری انجام خواهد شد اظهارداشت: هیچ‌گونه کمبودی در ناحیه صفرخس فرسنگ تیسرکان زمینه ایجاد ۱۴۰ فرصت شغلی را فراهم کرد. وی درباره آخرین وضعیت سرمایه‌گذاری کشور ترکیه برای ساخت باغ ویلا در همدان نیز اظهار داشت: مهمترین مشکل در حوزه طرح‌های سرمایه‌گذاری خارجی شرکت «ام کاتلی» (طرح ساخت باغ ویلا توسط سرمایه‌گذاران ترکیه‌ای با سرمایه‌گذاری ۷۲ میلیون دلار در زمینی به وسعت ۱۰۳ هکتار) صدور مجوزهای قانونی زمین محل اجرای طرح پیشنهادی از طرف شهرداری، است.

خبر

رئیس اتحادیه نانوایان همدان: هیچ نانوايي در همدان به علت کم‌آبی تعطیل نشده است



۱۲ رئیس اتحادیه نانوایان همدان با تأکید بر اینکه هیچ نانوايي به علت کم‌آبی تعطیل نشده است، گفت: با کمک فرمانداری آب سالم و قابل شرب در اختیار نانوايي‌ها قرار داده می‌شود. ایوب‌ذر گلمحمدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اینکه بیش از ۹۰ درصد نانوايي‌های همدان به دستگاه کارخانگان مجهز هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه ۹۹ درصد نانوايي‌ها دستگاه کارخانگان دارند و ساعت شروع به پخت نانوايي‌ها با توجه به نخستین تراکنش آنها مشخص می‌شود بنابراین امکان تخلف نانوايي‌ها و خام‌فروشی بسیار کم شده است. وی درباره مشکلات آب همدان و تعطیلی نانوايي‌ها، تصریح کرد: هیچ نانوايي در همدان به علت مشکل آب تعطیل نشده و آب سالم و قابل شرب در اختیار آنها قرار داده شده است و مخازن آنها پر می‌شود تا با کمبود آب مواجه نشوند.

رئیس اتحادیه نانوایان همدان خاطر نشان کرد: علت مشکلی آب همدان به دستگاه کارخانگان نیست بلکه در ساعات ابتدایی صبح و ظهر به علت مراجعه زیاد افراد، شلوغی و تجمع ایجاد می‌شود. وی با بیان اینکه از ۵۴۷ نانوايي در شهر همدان ۵۴۰ نانوايي مجهز به کارخانگان هستند، اظهار کرد: تخلف به صفر نرسیده اما با رصدهای بانک سپه و با توجه به تعداد کیسه‌های آرد هر نانوايي تعداد تراکنش‌هایی که در یک روز انجام می‌دهند، برای بانک قابل کنترل است. گلمحمدی در پایان گفت: هر نانوايي در روز ۸ تا ۱۰ کیسه سهمیه دارد و حدود ۱۶۰۰ تا ۱۷۰۰ نان باید پخت کرده باشد.

بنابراین اگر کمتر از این مقدار باشد نشان دهنده تخلف است و قابل پیگیری است که با این تفاسیر تخلفات در نانوايي‌ها بسیار کم شده است.

دادستان: بازار سیاه آب راه نیفتد

۱۲ با توجه به تنش آبی و سوءاستفاده برخی افراد از شرایط، ارگان‌های مربوطه به ویژه سازمان صمت وظیفه دارند برای جلوگیری از بازار سیاه آب، در حوزه اصل بودن، سلامت و قیمت‌گذاری بطری‌های آب معدنی شفاف‌تر عمل کرده و نظارت بیشتری داشته باشند. دادستان همدان در کارگروه نظارت بر فرآیند عرضه مایحتاج عمومی و کالاهای اساسی، گفت: هرچند که بطری آب جزو کالاهای اساسی نیست، اما با توجه به تنش آبی موجود در همدان و عدم نظارت کامل برای عرضه آب معدنی در بازار، شاهد سوءاستفاده‌های افراد سودجو هستیم که می‌خواهند بازار سیاه آب را پدیدارند تا جایی که مشاهده شده برخی وانت‌بارها در سطح شهر با قیمتی گرانتر آب معدنی را می‌فروشند. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان، حسن خاتجانی با تأکید بر اینکه باید سازمان صمت در حوزه اصل بودن، سلامت و قیمت‌گذاری بطری‌های آب معدنی شفاف‌تر عمل کند، اظهار کرد: در حال حاضر هلال احمر در برخی نقاط کم برخوردار آب معدنی توزیع می‌کند، با این وجود وظیفه سازمان صنعت، معدن و تجارت؛ نظارت کامل بر نحوه عرضه آب معدنی است و این امر را می‌تواند با قیمت‌گذاری واحد و افزایش نظارت انجام دهد. دادستان همدان در ادامه به مسأله نصب کارخانگان در تعداد

استاندار: در شمال استان و شهر همدان بی‌آبی غوغا می‌کند

۱۲ استاندار همدان با اشاره به اینکه مصرف آب در شهرستان‌های استان همدان باید مدیریت شود، گفت: در شمال استان و شهر همدان بی‌آبی غوغا می‌کند. علیرضا قاسمی‌فرزاد در بازدید از کارخانه روغن‌نگین نهاوند، اظهار کرد: نهاوند پتانسیل‌های زیادی در زمینه‌های مختلف دارد که باید از این پتانسیل‌ها در راستای خدمت به مردم استفاده کرد. وی تصریح کرد: در شهرستان‌هایی مانند نهاوند که ظرفیت خوبی در حوزه آب دارند، مصرف باید به گونه‌ای مدیریت شود که در سه‌سال‌های آینده با مشکل بی‌آبی مواجه نشوند. قاسمی‌فرزاد ادامه داد: موضوع تقسیم عادلانه آب در این شهرستان امروز عصر با حضور معاون وزیر نیرو بررسی می‌شود و استفاده پهنه از آب و

روایتی از نخستین حضور بانوان در آزادی

«حامد صیفی

فاز قدیم گفته‌اند مشت نمونه خروار است. دختران استقلال عصر پنج‌شنبه گذشته یک قطره از دریای هواداران خامنی بودند که سال‌هاست انتظار یک روز تاریخی را می‌کشیدند. پنج‌شنبه، روایتی خالص و باشکوه بود از عشق دختران سرزمین بار از نزدیک فوتبال.

در نگاه دخترانی که در استادیوم بودند می‌شد رگه‌هایی از حال خوش مستی را دید. حال قشنگی که با هیچ آب و صابونی شسته نمی‌شود. آنها برای نخستین بار از نزدیک دل به تماشای بازی تیم محبوب خود دادند.

تیمی که برایشان هم‌تراز بزرگ‌ترین رویاها و شگفت‌انگیزترین مقصودهای کوهی خاکی است. آنها با تیم خود سال‌ها از دور پیوندی آتشین و ناگسستی داشتند و از این به بعد مثل آقایان به استادیوم خواهند آمد و فریاد هواداری سر می‌دهند.

با یکی از دخترانی که پنج‌شنبه راهی استادیوم آزادی شده بود، از طریق فضای مجازی هم‌کلام شدیم تا از حس و حالش برآیمان بگوییم.

با سستايش، دختر ۱۹ ساله‌ای که اتفاقاً عکسش توسط عکاسان خبری شکار و در چند رسانه روی خروجی قرار گرفته بود، سر صحبت را باز کردیم. یک تماس چند دقیقه‌ای در واتساپ. او ابتدا بغض کرد. صبر کردیم و چند لحظه بعد با طمأنینه حرف‌هایش را شروع کرد. حرف‌هایی که خواندنش خالی از لطف نیست:

من هنوز هم باورم نمی‌شود که موفق شده‌ام از نزدیک بازی استقلال را تماشا کنم. البته قبلاً برای تماشای بازی تیم ملی موفق به حضور در استادیوم آزادی شده بودم. آن موقع یک حال عجیبی داشت و الان هم حس خودش را دارد. از پنج‌شنبه تا همین الان که دارم با شما حرف می‌زنم بارها لحظات حضور روی سکوی استادیوم و تشویق‌های تیم محبوب را مرور کرده‌ام و احساس می‌کنم یک خواب طولانی مدت بوده.

او ادامه می‌دهد: شاید باور کردنش سخت باشد اما من بارها خواب رفتن به استادیوم را دیده بودم. برایم یک رویا شده بود. از چند سال پیش که بازی‌های استقلال را تماشا می‌کنم و هوادار این تیم شدم، مخصوصاً از یکی دو سال قبل دوست داشتم یکبار هم که شده به استادیوم بروم و کنار دیگر دختران تیم و بازیکنان محبوب خود را تشویق کنم. حالا که این رویا به واقعیت تبدیل شده، خودم هم باور ندارم. هرچقدر امیدوارم این اتفاق همیشه باشد.

سستايش می‌گوید: وقتی از ظرفیت ۵۰۰ نفری برای دختران خبر دادند ترس داشتم که موفق نشوم بلیط تهیه کنم. اما خیلی زود اقدام کرده و خدا را شکر برای خرید دچار مشکل نشدم. از ساعت‌ها مانده به شروع بازی خانم‌ها اطراف استادیوم بودند و آقایان با تأخیر آمدند و هرچه به شروع بازی نزدیک‌تر شدیم، تعداد آنها بیشتر شد. این خود نشان می‌دهد که بانوان چقدر اشتیاق داشتند. ۳۰ که از ساعت‌ها مانده به شروع بازی راهی ورزشگاه شدند.

این هوادار درباره فضای استادیوم اضافه می‌کند: از هر سنی حضور داشتند. بیشتر دختران نوجوان و جوان بودند. خامنی را دیدم که با بچه خود به استادیوم آمده بود و وقتی از او سؤال کردم گفت که هم خودم و هم دخترم عاشق استقلال هستیم. من با چند دختر هم‌سن‌وسال دیگر قبل از شروع بازی حرف زدم. آنها هم حس من را داشتند و می‌گفتند هنوز باورمان نمی‌شود که داریم از نزدیک بازی تیم مورد علاقه خود را در استادیوم می‌بینیم.

خبر

معرفی نفرات برتر تنیس همدان

نفرات برتر تیم تنیس روی میز استان برای اعزام به مسابقات کشوری مشخص شدند.

تنیس بازان برتر استان برای اعزام به مسابقات قهرمانی جوانان کشور با برگزاری یک‌دوره رقابت انتخابی مشخص شدند.

در این مسابقات که در خانه تنیس روی میز همدان و در قالب انتخابی منطقه ۶ کشور برگزار شد، سه بازیکن جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور را کسب کردند. رقابت تنیس روی میز کشور به ۱۱ منطقه تقسیم شده که در منطقه ۴، استان‌های همدان، قم و مرکزی قرار دارند. در این منطقه ۳ ورزشکار از همدان، ۴ ورزشکار از قم و ۳ ورزشکار از مرکزی جواز حضور در مسابقات کشوری را در رده جوانان کسب کردند. علیرضا نصیری، پارسا معصومی و آرش شیریان هر سه از همدان به ترتیب با کسب مقام‌های نخست تا سوم توانستند به رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جوانان کشور راه یابند.

آقامحمدی نایب قهرمان تنیس روی میز کشور

دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی همدان بر سکوی نایب قهرمانی مسابقات تنیس روی میز دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کشور به میزبانی قزوین ایستاد.

هدیه آقا محمدی دانشجوی رشته تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان با شکست رقیبان خود توانست بر سکوی نایب قهرمانی تنیس روی میز دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کشور قرار بگیرد

در این رقابت‌ها ورزشکاران ۷ تیم حضور داشتند که برای کسب عناوین برتر مسابقات انفرادی و تیمی در دانشگاه آزاد اسلامی قزوین با هم رقابت کردند. در نهایت تیم دانشگاه آزاد اسلامی تهران بر سکوی قهرمانی ایستاد، تیم اصفهان نایب قهرمان شد و تیم‌های خراسان و کرمانشاه به صورت مشترک سوم شدند

در بخش انفرادی هم کیمیا رستمی از تهران قهرمان شد، هدیه آقاي محمدی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان نایب قهرمان گردید و ملیکا کریمی و هلیا اصغری از تهران نیز به طور مشترک به مقام سوم دست یافتند.

مسابقات شطرنج ابن‌سینا به زمان دیگری موکول شد

برگزاری مسابقات شطرنج بین‌المللی ابن‌سینا در همدان به زمان دیگری موکول شد. سنگنوی هیأت شطرنج استان با اعلام این خبر به همدان پیام گفت: مسابقات شطرنج اوپن ابن سینا که قرار بود در ۹ تا ۱۶ شهریور ماه در همدان برگزار شود، با توجه به بروز مشکل کم آبی و بنا به نظر مدیران اجرایی استان، به زمان دیگری موکول شد.

سینا پیدمشکی اظهار داشت: بروز مشکل ناشی از خشکسالی و کم آبی در همدان عامل لغو این مسابقات در ماه جاری بود که با برنامه ریزی مجدد در آینده‌ای نزدیک برگزار خواهد شد. در همین ارتباط برخی از مسابقات استانی شامل صخره نوردی و کاراته نیز که قرار بود طی روزهای آتی برگزار شود، به تأخیر افتاده است.

وی ضمن عذرخواهی از شرکت کنندگان در این مسابقات، گفت: کار بازپرداخت وجه ثبت نام کنندگان برای ورود به مسابقات و اسکان، نیز آغاز شده و مبلغ پرداختی افراد به حساب آنها عودت داده می‌شود.

هفدهمین دوره مسابقات بین‌المللی شطرنج اوپن ابن سینا قرار بود در ۹ تا ۱۶ شهریورماه در شهر همدان برگزار شود. چند استاد بزرگ شطرنج ایرانی و خارجی برای حضور در این مسابقات ثبت نام کرده بودند. تاریخ برگزاری این مسابقات نیز از تقویم جهانی برداشته شد تا زمان جدید انجام این رویداد اعلام شود.

کشتی گیر همدانی عازم هندوستان شد

هادی وفايي پور کشتی‌گیر آزادکار استان همدان برای حضور در مسابقات کشتی خاکی هندوستان، عازم این کشور شد.

مسابقات کشتی خاکی هند به ناما از رویدادهای مهم ستنی این کشور به شمار می‌رود و این نام پهلوان هندی است که ۷۰ سال بدون شکست کشتی گرفت و برای مردم این کشور شخصیتی ماندگار است.

این مسابقات کشتی سستی به مدت ۳۰ دقیقه برگزار می‌شود و تماشاگران پرشماری از آن استقبال می‌کنند. جایزه مسابقات کشتی خاکی هند نقدی است و وفايي پور در میان بنوه کشتی گیر هندی و خارجی شانس زیادی برای کسب عنوان دارد. هادی وفايي پور دارنده مدال برنز نمایان جهان و نشان‌های رنگارنگ مسابقات بین‌المللی است. این کشتی‌گیر ۸۶ کیلوگرم همدان اسماال در مسابقات جام بین‌المللی تختی به مدال نقره رسید.

لیگ برتر فوتبال استان آغاز شد

پیروزی عقاب، ذوب‌فلزات و ستاره سرخ در گام نخست



از: شاهرخ مرعاج - عکاس ورزشی روزنامه عصر خراسان

رنگ رقابت‌های لیگ برتر فوتبال قهرمانی باشگاه‌های استان همدان به صدا درآمد و در نخستین هفته تیم‌های عقاب اسدآباد، ذوب فلزات بهار و ستاره سرخ تویسرکان مقابل حریفان خود به پیروزی رسیدند و یک بازی نیز مساوی شد ضمن آنکه یک دیدار نیز به تعویق افتاد.

با تلاش کمیته مسابقات هیأت فوتبال استان و باشگاه‌های حاضر در این رقابت‌ها هفته نخست مسابقات لیگ برتر استان آغاز شد. در این هفته تیم‌های عقاب اسدآباد، ستاره سرخ تویسرکان و ذوب فلزات بهار موفق شدند مقابل حریفان خود به برتری برسند و یک دیدار نیز مساوی شد. در ورزشگاه شهید هرمزی تویسرکان تیم فوتبال عقاب اسدآباد میزبان تیم مهر همدان بود.

ازسآبادی‌ها که به دلیل زیر کشت رفتن تنها ورزشگاه خود مجبور هستند تا در شهرهای دیگر استان پذیرای حریفان باشند، در گام نخست ورزشگاه هرمزی تویسرکان را برای پذیرایی از مهر همدان انتخاب کردند. این بازی با قضاوت رحمان راستین، احمد احمدوند و محمد فرمند آغاز شد و دو تیم، فوتبال کم افت و خیزی را به نمایش گذاشتند. در این دیدار عقاب در دقیقه ۱۴ موفق به گلزنی شد و افشین طاهرآبادی از اشتباه مدافعان مهر نهایت سود را برد و موفق شد نخستین گل لیگ برتر استان را به نسام خود ثبت کند. پس از این گل تلاش بازیکنان دو تیم راه به جایی نبرد و در نهایت عقاب با همان تک گل طاهرآبادی به پیروزی رسید و ۳ امتیاز شیرین را ذخیره کرد.

در این بازی برای تیم عقاب امیرمحمد سلیمان، حامد نوری، جمشید فریدونی، سهراب ذوالفقاری، حسین

رضایی، حمید مومویند، افشین طاهرآبادی، شهاب خروشان، حامد مولوی، فرامرز انصاری و میلاد حسینی به میدان رفتند و حامد مولوی از عقاب و اسماعیل یارم‌طافلو از مهر نیز در این بازی اظهار گرفتند نماینده و ناظر هیأت فوتبال استان در این بازی محمد جعفر فرمند از پیشکسوتان داوری استان بود.

در ورزشگاه شهید سلیمان شهر بهار تیم فوتبال ذوب فلزات میزبان الوند نوین همدان بود. در این بازی شاکراند مهدی مظاهری در ذوب فلزات فوتبال بهتری را به نمایش گذاشتند و موفق شدند در برابر شاگردان سجاد جعفری با دو گل به برتری برسند. این بازی تا دقایق پایانی بدون حادثه دنبال شد و تلاش دو تیم برای رسیدن به گل راه به جایی نبرد اما شاگردان مظاهری در دقایق پایانی دوبار از غفلت بازیکنان الوند نوین نهایت سود را بردند تا دو بر صفر تیم پیروزمیدان باشند. ابتدا در دقیقه ۸۵ امین رحیمی برای ذوب فلزات گلزنی کرد و سپس در وقت‌های تلف شده میلاد بهزادی گل دوم را به ثمر رساند تا ذوب ۳ امتیاز بازی را کسب نمایند.

این دیدار را حجت قانوری به همراه رسول صالحی و مسعود امیری از نهاوند قضاوت کردند و ابراهیم فرزانی نیز نماینده و ناظر هیأت فوتبال استان بود.

برای تیم ذوب فلزات ایوب مینایی، امین وفائی، امیرحسین یادگاری، سیدلهانی اصغری، علی چراغی، مبین مسوری، هومن کامرانی، تیمور شکری، میلاد بهزادی، رضا قیاسی و امین رحیمی به میدان رفتند.

به زمان دیگری موکول شد و به احتمال فراوان پرونده این بازی به کمیته انضباطی هیأت ارجاع خواهد شد.

پس با انجام رقابت‌های نخست لیگ برتر استان تیم‌های ذوب فلزات بهار، ستاره سرخ تویسرکان و عقاب اسدآباد کام‌نخست را محکم برداشتند و ۳ امتیاز بازی را به نام خود ذخیره کردند.

در ورزشگاه شهید سلیمان شهر بهار تیم فوتبال ذوب فلزات میزبان الوند نوین همدان بود. در این بازی شاکراند مهدی مظاهری در ذوب فلزات فوتبال بهتری را به نمایش گذاشتند و موفق شدند در برابر شاگردان سجاد جعفری با دو گل به برتری برسند. این بازی تا دقایق پایانی بدون حادثه دنبال شد و تلاش دو تیم برای رسیدن به گل راه به جایی نبرد اما شاگردان مظاهری در دقایق پایانی دوبار از غفلت بازیکنان الوند نوین نهایت سود را بردند تا دو بر صفر تیم پیروزمیدان باشند. ابتدا در دقیقه ۸۵ امین رحیمی برای ذوب فلزات گلزنی کرد و سپس در وقت‌های تلف شده میلاد بهزادی گل دوم را به ثمر رساند تا ذوب ۳ امتیاز بازی را کسب نمایند.

این دیدار را حجت قانوری به همراه رسول صالحی و مسعود امیری از نهاوند قضاوت کردند و ابراهیم فرزانی نیز نماینده و ناظر هیأت فوتبال استان بود. در این بازی برای تیم ذوب فلزات ایوب مینایی، امین وفائی، امیرحسین یادگاری، سیدلهانی اصغری، علی چراغی، مبین مسوری، هومن کامرانی، تیمور شکری، میلاد بهزادی، رضا قیاسی و امین رحیمی به میدان رفتند.

برای تیم ذوب فلزات ایوب مینایی، امین وفائی، امیرحسین یادگاری، سیدلهانی اصغری، علی چراغی، مبین مسوری، هومن کامرانی، تیمور شکری، میلاد بهزادی، رضا قیاسی و امین رحیمی به میدان رفتند.

ورزش مادستان

صعود بانوی ملایری به قله آارات



شیوا فرجی کوهنورد بانوی ملایری با صعود به قله آارات ترکیه با اقتدار به بلندی ۵۱۶۰ متری آن ایستاد.

شیوا فرجی کوهنورد بانوی ملایری با دعوت باشگاه کوهنوردی صاعدان تبریز در این صعود شرکت کرد و با همت و پشتکار و تلاش خستگی ناپذیر خود موفق شد قله ۵۱۶۰ متری آارات ترکیه را فتح و با اقتدار به بلندی این قله بایستد و افتخاری دیگر را در فتح قله‌های جهان برای ورزش مهد نام آوران و قهرمانان به ارمنان بیساورد. آارات بلندترین کوه کشور ترکیه است که درمرز مشترک ایران، ترکیه و ارمنستان قرار دارد و یک آتشفشان خاموش به ارتفاع ۵۱۶۰ متری است که در طول سال پوشیده از یخ و برف می‌باشد.

فراخوان جذب نیروی خرید خدمت ساعتی

موسسه ندای مهر در راستای جذب نیروی کارشناس و کارشناس ارشد در حوزه‌های روانشناسی و مددکاری اجتماعی از طریق خرید خدمت ساعتی جهت ارائه خدمات تخصصی به افراد آسیب دیده و آسیب دیده اجتماعی از بین واجدین شرایط خانم و آقا به تعداد ۳۰ نفر اقدام به برگزاری سنجش علمی به صورت کتبی می‌نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ نسبت به ارائه و تحویل مدارک تحصیلی و هویتی خود شامل اصل و کپی کارت ملی، اصل و کپی شناسنامه، اصل و کپی آخرین مدرک تحصیلی، اصل و کپی کارت پایان خدمت (آقایان) و اصل و کپی گواهینامه رانندگی (آقایان متقاضی شغل راننده) دو قطعه عکس اداری ۴×۳ و تکمیل فرم درخواست شغل مطابق با شرایط ذیل به آدرس: همدان-میدان فلسطین- بلوار فلسطین- پائین تر از هتل خاتم- روبروی باغ ایرانی- مرکز جامع درمان و باز توانی معنادین اقدام نمایند.

(حضور فرد متقاضی و به همراه داشتن مدارک جهت فرایند ثبت نام الزامی می‌باشد.)

شهرستان محل اجرای خدمت	رشته تحصیلی مورد نیاز شهرستان				مربی بخش نگهداری موقت	رشته تحصیلی مورد نیاز شهرستان
	مددکاری اجتماعی		روان شناسی			
	مرد	زن	مرد	زن		
همدان	۲	۰	۰	۲	زن	۱
ملایر	۲	۰	۰	۲	زن	۰
نهاوند	۱	۰	۱	۱	زن	۰
تویسرکان	۱	۰	۱	۱	زن	۰
رزن	۲	۱	۰	۰	زن	۱
کیودرآهنگ	۲	۰	۰	۱	زن	۰
بهار	۱	۰	۱	۰	زن	۰
اسدآباد	۰	۰	۱	۰	زن	۰
فامنین	۰	۰	۱	۰	زن	۰

* متقاضیان جهت اطلاع بیشتر می‌توانند با مجتمع خدمات بهزیستی ندای مهر به شماره تلفن ۰۸۱۲۵۲۲۳۱۸۷ و شماره همراه ۰۹۹۲۵۸۱۸۴۶۱ تماس حاصل نمایند.

مجتمع خدماتی بهزیستی ندای مهر

